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Kaunis Halding AB
559106-4802

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten
Bolaget registrerades 2017-03-20 och &ar sedan 2018-02-19 moderbolag i en koncern som foradlar ach séljer jarnmalm samt bedriver
darmed férenlig verksamhet. Dotterbolag i koncernen &r Kaunis Iron AB (559003-4103) och Malmtransport Norr AB (559150-4146).

Véasentliga hdandelser under rikenskapsaret

2020 har varit ett turbulent ar ur ett omvarldsperspektiv med tanke pa den effekt Covid-19 haft globalt. Nar pandemin spred sig Over varlden
fanns en oro Gver hur saval marknadspriset pa jarnmalm som efterfragan skulle paverkas. Priset pa jarnmalm har haft en positiv trend
sedan 2018 med undantag av en tillfallig nedgang sensommaren 2018. Né&r pandemin spred sig éver vérlden avstannade uppgangen
tillfalligt for att kort darefter fortsétta uppat och har under aret noterats pa sin hégsta niva under de senaste fem aren.

Efterfragan har varit stark framforallt pa grund av stor efterfragan fran Kina som képer majoriteten av den jarnmalm som produceras i
vérlden. | Kina har ocksa efterfragan pa hdgkvalitativt pelletskoncentrat ocksa dkat markant. Ovriga marknader har generellt sett varit
véasentligt svagare som konsekvens av inbromsningen i den globala ekenomin med driftinskrankningar upp till 30 %.

Koncernen har lyckats parera marknadsvariationerna mycket bra genom upparbetade férsaljningskanaler till Kina dit majoriteten av volymen
exporterats under andra halvaret 2020. Leveranser till befintliga kunder har dock fortsatt om an i nagot minskad omfattning.

Sjéfrakterna har under aret varit mycket varierande men genomsnittligt hallit sig pa normala nivaer. Den amerikanska dollarn som &r
koncernens handelsvaluta har forsvagats efter arets inledande uppgang och var lagre vid utgangen av aret &n vid ingangen.

Sammantaget har koncernens forsaljningspris i svenska kronor varit hogre 2020 jamfort med tidigare verksamhetsar samtidigt som
efterfragan varit stark. | kombination med en preduktion som inte namnvart storts av Covid-19 eller haft andra produktionsstérningar innebar
det ett mycket starkt ar ekonomiskt fér koncernen.

Koncernens malbild avseende producerad mangd jarmalmskoncentrat &r ca 2 miljoner ton per ar. Utfallet &r i linje med mélbilden. Aven
produktkvalitet och produktionskostnad per ton stimmer vél éverens med vad som planerats.

Sedan juli 2019 pagar prévning hos Mark- och miljgdomstolen av koncernens nya verksamhetstillstand parallellt med Naturvardverkets
begéran om delvis aterkallelse av det befintliga tillstandet. Under varen hélls en muntlig forberedelse med ambition att genomfora en syn pa
gruvomradet under hosten. Pa grund av radande lage med begransade sociala sammankomster bedémde Mark- ach miljédomstolen att
denna inte skulle kunna genomféras pa ett sékert satt. Avsikten ar att genomféra synen under varen 2021 varefter kungérelse av malet
beddms kunna ske. Domstolen har &n en gang efter den muntliga férberedelsen meddelat sin avsikt att prova saval ansékan om det nya
tillstandet som Naturvardverkets begaran om aterkallelse av det befintliga samordnat. Det &r mycket viktigt for att sakerstalla en kontinuitet i
verksamheten.

| december 2019 beslutade Mark- och miljddomstolen att koncernens ekonomiska s#kerhet avseende efterbehandling ska ékas fran
nuvarande niva pa ca 33 mkr till 155 mkr. Domen Gverklagades av koncernen till Mark- och miljééverdemstolen i januari som meddelade
provningstillstand. Malet har annu inte avgijorts.

Under aret har tva verksamhetsévergangar genomférts. Koncernen har évertagit bade drift av anrikningsverk och transporter i gruvan i egen
regi fran de tidigare samarbetspartnerna. Antalet anstéllda har 6kat med ett 100-tal som konsekvens av detta.

En upprustning av vagstrackningen mellan Kaunisvaara och Pitkdjarvi som trafikeras av koncernens malmlastbilar har varit planerad sedan
gruvdriften startades av tidigare verksamhetsutGvare. Férhandlingar har sedan 2018 skett med Trafikverket avseende medfinansiering fran
koncernen avseende de atgarder som behdver goras for att strackan varaktigt skall kunna trafikeras av fordon med 90-tons bruttovikt. |
september traffades slutligen ett avtal mellan Trafikverket och koncernen avseende det sa kallade MaKs-projektet dar koncernen
medfinsansierar 127 mkr. Totalt uppgar investeringen i ca 1,2 miljarder kronor. En historisk och viktig infrastrukturinvestering som kommer
att 6ka sékerheten vasentligt.

Véasentliga hdandelser efter arets slut
Efter rakenskapsarets slut har inga handelser av vasentlig karaktar intraffat.

Investeringar

Genamforda investeringar i materiella och immateriella anlaggningstillgangar under 2020 uppgar till 180,5 mkr respektive 11,7 mkr och &r i
linje med den investeringsbudget som fastlades infér rakenskapsaret med undantag av tva verksamhetstvergangar som skett under aret.
Investeringarna har varit kopplade till saval produktionsrelaterade utvecklingsomraden som omraden for att forbattra koncernens
miljéprestation, sékerhet och arbetsmiljo.
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Finansiering

Koncernen har sedan starten av verksamheten 2018 varit finansierad med eget kapital med undantag av ett antal objekisfinansierade
fordon och maskiner. Den positiva utvecklingen under rékenskapsaret har véasentligt forbattrat koncernens kassaposition och likviditet.
Under &ret har den checkkredit pa 77 mkr som funnits avslutats och koncernen har istéllet ingatt ett kreditavtal avseende leasing- och
avbetalningskontrakt med en ram om 80 mkr.

Riskhantering

Koncernen bedriver en verksamhet som &r exponerad mot rorelser i metallpriser och valutakurser samt kanslig for konjunkturférandringar.
Verksamheten ar férenad med arbetsmiljo- och sakerhetsrisker samt paverkar omgivande miljé. Alla delar inom koncernen arbetar
kontinuerligt med att minska de risker som verksamheten ar férenade med.

Operativa risker

Risk for olycksfall och hdlsa
Koncernen hanterar stora materialfléden i dagbrott, processanlaggning, vagtransport, jarnvagstransport och hamn. Medarbetare och
entreprendrer exponeras periodvis for riskfylida situationer som kan innebéra risk fér olycksfall och/eller ohalsa.

Risk hanteras genom ett systematiskt arbetsmiljdarbete i en sérskilt definierad arbetsmiljdorganisation. Sarskild vikt har under arets fasts
vid dokumentation av rutiner och policys i syfte att minimera riskerna.

Risk for miljopaverkan

Koncernens verksamhet paverkar luft, vatten, mark samt den biologiska mangfalden i gruvans narmiljo. Overskridande av tillstandsnivéer
for utslapp av luft och vatten eller uppkomst av buller och avfall kan leda till produktionsbegransningar och om nédvandiga atgérder inte
vidtas #ven till produktionsstopp. Overskridande av tillstandsnivéer kan &ven paverka fértroendet fér koncernen negativt, och darmed
mdjligheterna att fortsatta driva verksamheten.

Ett val definierat och omfattande egenkontrollprogram &r avgérande for att minimera risk for stérre miljopaverkan én vad som medges i
befintligt miljétillstand. Koncernen arbetar systematiskt med detta i dialog med berérda myndigheter och externa resurser.

Risk fér oplanerade produktionsavbrott
Produktionskedjan bestar framférallt av kontinuerliga processer dar oplanerade stopp i en del av verksamheten snabbt kan fa paverkan pa
koncernens hela verksamhet och formaga att uppna planerade leveranser.

Risk hanteras genom systematiskt underhall, kontroller och besiktningar av produktionskritiska komponenter i anléggningen. Faststéllda
datum finns fér underhallsstopp, kontroller, besiktningar och ronderingar. Som enskilt storsta skydd for oplanerade driftstérningar och
haverier &r ett fullgott forsakringsskydd i verksamheten. All egendom &r tillfredsstéllande férsikrad och koncernen har avbrottsforsakring.

Risk for otillracklig komptensférsdrjning

Verksamheten ar beroende av att kunna rekrytera, utveckla och behalla kvalificerade medarbetare. Det géller bade fér anstélida i
koncernen och fér koncernens priméra underentreprenérer. Brist pa personal med réatt erfarenhet forsvarar rekrytering och kan langsiktigt
ha negativ paverkan pa koncernens produktionsférméaga och finansiella resultat.

Den viktigaste faktorn for att kunna attrahera personal &r férmagan att framsta som en attraktiv arbetsgivare. Koncernen har en strukturerad
och genomtankt personalpolitik som ger medarbetare utrymme att utvecklas likval som marknadsmassiga villkor fr anstéllda. | fragor som
ror personalpolitik inkluderas ocksa underentreprendrer och samarbetspartners for att bygga en stark vi-kansla.

Marknads- och affédrsrisker

Risker avseende verksamhetstillstand

Koncernen bedriver tillstdndspliktig verksamhet enligt minerallagen och miljbalken i dotterbolaget Kaunis Iron AB. Brott mot tilldmpliga
miljlagar kan leda till straffrattsliga paféljder och tvangsatgarder samt paverka gallande tillstdnd. Utan ett gallande tillstand kan
verksamheten inte bedrivas. Det befintliga tillstandet évertogs fran Northland Resources AB:s konkursbo i samband med att dagbrottet i
Kaunisvaara forvarvades i februari 2018. Naturvardsverket hade invandningar mot tillstandet redan under den tid da Northland Resources
bedrev verksamheten och har i samband med att verksamheten aterstartades sommaren 2018 anstkt om delvis aterkallelse av tillstandet
hos Mark- och miljgédomstolen.

Aterkallelsesrendet har &nnu inte avgjorts. Mark- och miljgdomstolen har bade i december 2019 och under 2020 kommunicerat sin avsikt att
samordna prévningen av det nya tillstandet med aterkallelseérendet.
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Kundberoende

Den globala jarnmalmsmarknaden k&nnetecknas av ett fatal akidrer med stark konjunkturkénslighet. Koncernen har ingangna avtal med
kunder som till stor del motsvarar den planerade produktionen de kommande aren. En vikande konjunktur skulle kunna medféra minskad
efterfragan hos koncernens kunder som skulle kunna innebéra minskade férsaljningsvolymer och lagre priser.

Den viktigaste férmagan fér att eliminera effekten av denna risk r att sprida kundberoendet och ha en flexibel produktionsorganisation.
Detta har varit prioriterat sedan beslut fattades om aterstart av verksamheten vilket praglat det satt pa vilket koncernens organiserat sin
verksamhet. Under aret har ett fortsatt omfattande férsaljnings- och marknadsarbete genomforts som vasentligt forbattrat koncernens
marknadsposition.

Leverantérsberoende

Stora delar av verksamhetens produktionsprocess bedrivs av underentreprendrer daribland lastning och transport i dagbrottet, drift av
anrikningsverk, tagtransporter och hamntjanster. Om en underentreprendr inte skulle kunna leva upp till sina ataganden skulle det kunna fa
bade tillfalliga och langsiktiga effekter pa produktionsférméaga och koncernens finansiella resultat.

Genom att arbeta med flera olika entreprendrer, tydlig ledning och styrning av verksamheten samt definierade rutiner fér arbetsmoment och
processer minimeras denna risk. Kontinuerlig utvérdering av befintliga och méjliga leverantérer sker I6pande.

Energipriser
Energi i form av diesel och el fér drift av framst gruvmaskiner, transportfordon, kross och anrikningsverk utgér cirka 20 % av koncernens
rorelsekostnader. Férandringar i energipriser kan fa stora effekter pa rorelseresultatet.

Exponeringsrisken mot diesel &r svar att hantera och marknadsféréndringar tréffar koncernens resultat direkt. For handel med el och
elkraftférsorjning har koncernen en uttalad elhandelspolicy som reglerar pa vilket satt koncernen skall hantera inkop av el for att minska
effekten av tillifalliga fluktuationer pa marknaden.

Finansiella risker

Ravarupriser
Férandringar i ravarupriser har vésentlig paverkan pa koncernens resultat och kassaflode. Intékterna for koncernen styrs i allt vasentligt av
varldsmarknadspriset pa jarnmalmskoncentrat och det underliggande priset pa sjfrakt samt avtalade kvalitetspremier.

I nuvarande finanspolicy sékras inte priset pa jarnmalm. Viss riskspridning finns dock indirekt i ingangna kundavtal da férsaljningsintékten
baseras pa genomsnittspriser under en viss tid. En risk som konsekvens av denna modell &r att leverenaser ibland prissétts slutgiltigt
baserat pa marknadspriset relativt Iang tid efter leverans.

Valutarisk

Koncernens férsaljning sker huvudsakligen i amerikanska dollar. Utgifterna déremot avser i allt vasentligt kostnader i svenska kronor.
Fluktuationer i valutakurser kan fa stora effekter pd koncernens kassafléde och finansiella resultat. Koncernen har inga utléndska
dotterbolag varfér ingen valutarisk féreligger avseende omrékningsexponering.

Koncernens nuvarande valutapolicy innebér att valutasakring inte gérs.

Kreditrisk
Koncernens affarsverksamhet ger upphov till kreditrisker. Kreditrisker &r framst forknippade med kundfordringar. Fér kundavtal dar
beddmning gjorts, enligt koncernens policy, att kreditrisk foreligger flyttas motpartsrisk fran kunden till svensk bank genom Letter of Credit.

Finansieringsrisk
Med finansieringsrisk avses risken att koncernen inte har tiliracklig likviditet eller méjlighet till extern finansiering for att méta sina &taganden
i den I6pande verksamheten.

Under 2020 har koncernens kassaposition och likviditeten starkts vésentligt som konsekvens av det goda resultatet. Nagot
finansieringsbehov har inte férelegat.

Koncernen har en faststalld policy fér finansiell planering avseende kassafléde som innebér att likviditeten alltid skall vara betryggande.
Policyn innebar bl.a. att styrelsen I6pande prévar likviditetsbehovet vid nuvarande och markant forsamrade driftférutsattningar.
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Rénterisk
Ranterisk avser hur avkastningen pa en rantebarande tillgang eller kostnaden pa en réntebdrande skuld paverkas av férandringar i rantan.

Koncernens framsta rénterisk i dagsléget avser rantekomponenten i leasingavtal med leverantdrer. Utver leasingavial har koncernen varken
vasentliga tillgangar eller vasentliga skulder med ranteexponering. En 6kad marknadsranta har endast marginell effekt pa koncernens
kostnader.

Forskning och utveckling
Ingen omfattande forskning och utveckling har bedrivits under aret med undantag av viss prospektering héanfériig till verksamhetens
bearbetningskoncessioner och undersékningstillstand for framtida utékad verksamhet.

Anvéandandet av finansiella instrument
Koncernen har inte anvant sig av finansiella derivatinstrument under rakenskapsaret.

Tillstandspliktig verksamhet

Den verksamhet koncernen bedriver dr omgérdad av ett flertal tillstand och anmalningspliktiga forfaranden vilka verksamheten &r beroende av.
Férutom det miljétillstand som meddelats av Grénsélvskommission ar verksamheten klassad som en Sevesoanlaggning av hagre klass
innebérande att sakerhetsrapport upprattats med lansstyrelsen i Norrbottens lan som tillsynsmyndighet. Bland andra tillstind kan namnas tva
undersokningstillstand och tre bearbetningskoncessicner meddelade av Bergsstaten, tillstand for hantering av explosiv vara meddelat av
Raddningstjansten, tillstand fér lagring och anvandning av strélkéllor meddelade av Stréalskyddsmyndigheten, dispens for vagtransport av 90
tons lastbilsekipage meddelat av Transportstyrelsen samt tillstand som livsmedelsanldggning med hénsyn till den dricksvattenproduktion som
bedrivs meddelat av Pajala kommun.

Agarférhallanden
Kaunis Holding AB ags av ett 80-tal investerare dér merparten av gandet sker via andra akfiebolag. Ingen enskild aktor &ger mer &n 10 %.
Kaunis Holding AB &ger i sin tur 100 % av aktierna i Kaunis Iron AB och Malmtransport Norr AB.

(10 manader)

Flerarsoversikt koncernen 2020 2019 2018 2017
Nettoomséttning (tkr) 1957 319 1618 948 312104 941
Resultat efter finansiella poster (tkr) 612 842 388 716 -60 995 -98
Rérelsemarginal (%) 31,3% 24,0% Neg Neg
Avkastning pa totalt kapital (%) 37,1% 36,5% Neg Neg
Balansomslutning (tkr) 1995 925 1311197 816 828 189 734
Soliditet (%) 65,4% 62,7% 63,1% 98,5%
Antal anstillda 221 142 50 1
Flerarséversikt moderféretaget 2020 2019 2018 2017
Nettoomsattning (tkr) 2101 6 401 4172 941
Resultat efter finansiella poster (tkr) 400 011 237 -49 -98
Balansomslutning (tkr) 1033669 633 488 624 970 189 734
Soliditet (%) 94,1% 90,4% 90,3% 98,5%
Antal anstéllda 4] 0 0 1

Forslag till resultatdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stadende vinstmedel (kr)

Balanserat resuitat 515679513
Avrets resultat 400 008 504
915 688 017

disponeras sa att

till aktieagare utdelas 5 kronor per aktie, noteras att det utdelningsbara beloppet om 296
375 000 kronor &r det maximala belopp som kan delas ut till aktiedgarna om samtliga 2

125 000 aktier i den riktade nyemission av aktier som foreslas infor arsstamman tecknas 296 375 000
i ny rékning éverfores 619313 017
915 688 017
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Rapport 6ver resultat for koncernen

2020-01-01 2019-01-01
o Not -2020-12-31 -2019-12-31
Nettoomséttning 2 1957 319 1618 948
Kostnad fér sélda varor - 478 1211725 -1122784
Bruttoresultat 745 594 496 164
Forséljningskostnader 7 -3 640 -3 194
Administrationskostnader 57 91771 -94 160
Ovriga rérelseintékter 3,9 4051 2455
Ovriga rérelsekostnader 7,10 -33 103 -4 492
Rorelseresultat 4,6,8,9 621130 396 772
Resultat fran finansiella poster
Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter 11 2899 3834
Rantekostnader och liknande resultatposter 412 -11 187 -11 890
B -8 288 -8 057
Resultat efter finansiella poster 612 842 388 716
Skatt p& &rets resultat 14 -129 499 -82 016
Arets resultat 483 343 306 700
Rapport éver totalresultatet
2020-01-01 2019-01-01
e poom S Not -2020-12-31 -2019-12-31
Arets resultat 483 343 306 700
Ovrigt totalresultat 0 0
Totalresultat 483 343 306 700
Arets resultat och dvrigt totalresultat hanforligt till:
Moderféretagets aktiedgare 483 343 306 700
Minoritetsintresse 0 0
Da bolagets aktier inte &r foremal for handel pa en offentlig marknad sa presenteras inte nagot resultat per aktie.
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Rapport éver finansiell stéllning for koncernen

B Not 2020-12-31 2019-12-31
TILLGANGAR
Anldggningstillgdngar
Immateriella anldggningstillgangar 15
Licenser och programvaror 16 240 6 067
Koncessioner, tillstand och nyttjanderatter 10 855 12 406
27 095 18 473
Materiella anldggningstillgéngar 16
Byggnader och mark 154 728 130 193
Anlaggningar, maskiner och inventarier 225 977 116975
Nyttjanderattstillgangar 4 146 515 127 098
Pagaende investeringar 19 614 101 232
546 834 474 499
Finansiella anidggningstillgangar
Andra langfristiga vérdepappersinnehav 1 0
Andra langfristiga fordringar 18 34 840 33384
34 840 33384
Ovriga anléggningstiligangar
Forutbetalda kostnader 19 11009 12 843
11 009 12 843
Summa anldggningstillgangar 619778 539 200
Omsittningstillgangar
Varufager m.m. 20
Ravaror och férnédenheter 52079 29 751
Varor under tillverkning 30 154 23217
Férdiga varor och handelsvaror 65 920 6 202
148 153 59170
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 21 04 101 977
Ovriga fordringar 22 191 635 133 910
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 23 46 983 21028
238 712 256 917
Kassa och bank 24,28 989 282 455 911
Summa omsittningstillgangar 1376 147 771997
SUMMA TILLGANGAR 1995 925 1311197
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Rapport 6ver finansiell stéllning for koncernen

- Not 2020-12-31 2019-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 57 150 57 150
Ovrigt tillskjutet kapital 505 608 503 900
Balanserat resultat - B 743 162 261 456
1305 920 822 506
Langfristiga skulder 26,27
Avséttningar 25 47 910 46 044
Uppskjuten skatteskuld 17 47 752 14 557
Skulder till kreditinstitut 6 867 0
Leasingskuld 4 111 854 94 325
Ovriga skulder 0 51 630
214 383 206 556
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 2289 2882
Leverantérsskulder 167 172 146 761
Aktuella skatteskulder 14 140 542 44 215
Leasingskuld 4,28 39 575 36 144
Ovriga skulder 29 72 398 9367
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 30 53 646 42766
475 622 282 134
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1995 925 1311197
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Rapport éver férdndringar i eget kapital for koncernen Ovrigt
tillskjutet Balanserat
Aktiekapital kapital resultat Totalt
Ingdende balans 2019-01-01 57 150 503 900 -45 671 515 379
Arets resultat 0 0 306 700 306 700
Arets &vrigt totalresultat 0 0 0 0
Arets totalresultat 0 0 306 700 306 700
Transaktioner med &gare
Inbetalda teckningsoptioner - 0 0 429 429
Utgaende eget kapital 2019-12-31 57 150 503 900 261 457 822 507
Ingaende eget kapital 2020-01-01 57 150 503 900 261 457 822 507
Arets resultat 0 0 483 343 483 343
Arets 6vrigt totalresultat 0 0 0 0
Arets totalresultat 0 0 483 343 483 343
Transaktioner med &gare
Inbetalda teckningsoptioner 0 0 70 70
Utgaende balans 2020-12-31 57 150 503 900 744 871 1305921
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Rapport 6ver kassafléden fér koncernen

2020-01-01 2019-01-01
- Not -2020-12-31 -2019-12-31
Den lépande verksamheten
Rérelseresultat 621130 397 139
Justering fér poster som inte ingar i kassaflédet
Avskrivningar och nedskrivningar 7 53 389 29 187
Avskrivningar pa nyttjanderattstiligangar 7 41 094 42 584
Realisationsresultat 232 -35
Férandringar i avsattningar 26 1866 1399
Marknadsvérdeférandring i finansiella instrument 0 731
Valutavinster pa finansiella instrument 2899 3834
720612 474 839
Betald inkomstskatt 0 0
Kassaflode fran den |6pande verksamheten
fore fordandringar av rorelsekapital 720612 474 839
Férdndringar i rérelsekapital
Férandring av varulager -88 983 52 593
Férandring av rorelsefordringar 20039 -117 819
Férandring av rorelseskulder 36 814 81186
Kassaflode fran den 16pande verksamheten 688 481 490 799
Investeringsverksamheten
Férvarv av materiella anlaggningstillgangar 16 -103 422 -171 006
Férvarv av immateriella anlaggningstillgangar 15 -11 741 -3 061
Forvary av finansiella anlaggningstillgangar -1 457 -2 457
Férséljning av anlaggningstillgangar 0 35
Kassaflode fran investeringsverksamheten -116 620 -176 488
Finansieringsverksamheten
Upptagna lan 9160 0
Amortering av skuld -2 882 -2 882
Amorteringsandel leasingbetalningar -39 552 -40 335
Betald ranta -5 289 -6 997
Optionspremier ] 70 429
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -38 492 -48 785
Arets kassaflode 533 370 265 526
Likvida medel vid arets bérjan 455911 190 385
Kursdifferens i likvida medel 0 0
Likvida medel vid arets slut 24 989 281 455 911
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Resultatrikning fér moderbolaget

2020-01-01 2019-01-01
B ) Not  -2020-12-31  -2019-12-31
Nettoomsattning 23 2101 6 401
Kostnad fér salda varor 0 0
Bruttoresultat 2101 6 401
Férséljningskostnader 0 0
Administrationskostnader 5,6,7 -2 091 -6 164
Ovriga rérelseintakter 9 0 0
Ovriga rérelsekostnader 10 0 0
Rorelseresultat 6,7,33 11 237
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernféretag 34 400 000 0
Rantekostnader och liknande resultatposter 12 0 0
400 000 0
Resultat efter finansiella poster 400 011 237
Bokslutsdispositioner 13 ) 0 10 000
Resultat fére skatt 400 011 10 237
Skatt pa &rets resultat 14 -2 -2191
Arets resultat 400 009 8 046
Rapport ¢ver totalresultatet for moderbolaget
2020-01-01 2019-01-01
_ Not -2020-12-31 -2019-12-31
Arets resultat 400 009 8 046
Owrigt totalresultat 0 0
Totalresultat 400 009 8 046
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Balansrikning for moderbolaget

Not 2020-12-31 2019-12-31

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Finansiella anldggningstiligangar

Andelar i koncernféretag - 35,36 195 050 195 050
195 050 195 050

Summa anldggningstillgangar 195 050 195 050

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernforetag 37 782 156 379 531

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 23 0 51
782 156 379 582

Kassa och bank . 24,28 56 463 58 855

Summa omsittningstillgangar 838 619 438 437

SUMMA TILLGANGAR 1033 669 633 487
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Balansrakning for moderbolaget

- - - ] Not 2020-12-31 2019-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 38
Bundet eget kapital
Aktiekapital o 57 150 57 150
57 150 57 150
Fritt eget kapital
Balanserat resultat 515 680 507 563
Arets resultat ) - 400009 8 046
- ) 915 688 515 609
Summa eget kapital 972 838 572 759
Langfristiga skulder 26
Ovriga skulder B - 0 60000
0 60 000
Kortfristiga skulder
Leverant&rsskulder 251 139
Aktuella skatteskulder 14 22 19
Ovriga skulder 29 60559 570
60 831 728
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1033 669 633 488
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Rapport dver férandringar i eget kapital for moderféretaget

Aktiekapital ~ Overkursfond Balanserat Arets
B - resultat resultat
Ingaende balans 2019-01-01 57 150 336 400 168 611 2123
Omféring inom eget kapital -336 400 338 523 -2123
Avrets resultat 0 0 0 8 046
Arets 6vrigt totalresultat 0 0 0 0
Arets totalresultat 0 0 0 8 046
Transaktioner med agare
Inbetalda teckningsoptioner i 0 0 429 0
Utgaende eget kapital 2019-12-31 57 150 0 507 563 8 046
Ingaende eget kapital 2020-01-01 57 150 0 507 563 8 046
Omféring inom eget kapital 0 0 8 046 -8 046
Arets resultat 0 0 0 400 009
Arets 6vrigt totalresultat 0 0 0 0
Arets totalresultat 0 0 0 400 009
Transaktioner med dgare
Inbetalda teckningsoptioner 0 0 70 0
Utgaende balans 2020-12-31 57 150 0 515 680 400 009
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Moderforetagets kassaflodesanalys

2020-01-01 2019-01-01
-2020-12-31 -2019-12-31
Den lépande verksamheten
Rérelseresultat 11 237
Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflodet
Inga 0 0
11 237
Betald inkomstskatt -2 0
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 9 237
fore férandringar av rérelsekapital
Féréndringar i rérelsekapital
Férandring av rorelsefordringar -2 574 -8 006
Férandring av rérelseskulder ) 103 23
Kassafldde fran den I6pande verksamheten -2 462 -7 746
Investeringsverksamheten
Inga ] 0 0
Kassaflode fran investeringsverksamheten 0 0
Finansieringsverksamheten
Optionspremier ) 70 429
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 70 429
Arets kassafldde -2392 -7 317
Likvida medel vid arets bérjan 58 855 66 172
Kursdifferens i likvida medel 0 0
Likvida medel vid arets slut 24 56 463 58 855
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Redovisningsprinciper

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer (belopp i tkr).
Kaunis Holding AB (559106-4802) Képmangatan 56, 972 34 Lule4.

Styrelsen har den 11 februari 2021 godkant denna koncernredovisning fér offentliggdrande och for faststallelse av arstimman den 16 mars
2021.

Not 1 Visentliga redovisnings- och vérderingsprinciper

Allménna redovisningsprinciper

Bolaget &r moderbolag i Kaunis Holding koncernen ("Koncernen") vars huvudsakliga verksamhet &r gruvbrytning och att framstalla
jarnmalmskoncentrat samt darmed férenlig verksamhet. Koncernredovisningen har uppréttats i enlighet med de av EU godkénda
International Financial Reporting Standards (IFRS) samt tolkningar av IFRS Interpretations Committee (IFRS IC). Vidare tillampar
koncernen dven Radet f&r Finansiell Rapporterings rekommendation "RFR 1 Kompletterande redovisningsregler for koncerner” vilken
specificerar de tillagg till IFRS upplysningar som kravs enligt bestdmmelserna i arsredovisningslagen. Moderbolagets funktionella valuta &r
svenska kronor (SEK), vilket ocksa &r rapporteringsvalutan for koncernen och fér moderbolaget. | koncernens redovisning har véardering av
poster skett till anskaffningsvérde, med undantag fér vissa finansiella tillgangar och skulder (derivatinstrument), dar vardering sker till
verkligt varde.

Moderbolagets redovisningsprinciper faljer koncernens med undantag fér de tvingande regler som framgar i Radet for Finansiell
Rapporterings rekommendation "RFR 2 Redovisning for juridiska personer”. Redovisningsprinciperna fér moderbolaget framgar under
rubriken "Moderbolagets redovisningsprinciper”.

Nedan beskrivs de vasentliga redovisningsprinciper som tilzmpats. Dessa principer har tilldmpats konsekvent for presenterade ar, savida
inte annat anges.

Andrade redovisningsprinciper féranledda av nya eller dndrade IFRS
| detta avsnitt redogérs for vilka nya och andrade redovisningsprinciper som har trétt ikraft 1 januari 2020 och som har vasentlig effekt pa
koncernens rakenskaper.

Inga nya standarder eller tolkningar har tratt ikraft under 2020 som har paverkat pa denna koncernredovisning.

Nya standarder och tolkningar som tréder ikraft under kalenderar 2020 eller senare
Inga nya standarder eller tolkningar som for narvarande &r beslutade att tréda ikraft 2021 eller senare beddms ha vasentlig paverkan pa
koncernens rakenskaper.

Visentliga uppskattningar och bedémningar

Fér att kunna uppratta redovisning enligt IFRS maste bedémningar och antaganden géras som paverkar de redovisade tillgangs- och
skuldbeloppen respektive intakts- och kostnadsbeloppen samt vrig information som lamnas i bokslutet. Styrelsens och féretagsledningens
uppskattningar och bedémningar baseras pa historiska erfarenheter och prognoser om framtida utveckling. Det faktiska utfallet kan skilja
sig fran dessa bedémningar. Inga vasentliga fordndringar i uppskattningar och bedémningar har skett jamfort med foregaende ar.

Varulagervérdering
Varulagret paverkas av uppskattningar och bedémningar avseende produktkalkyler, tillampning av lagsta vardes princip och beddmning av
inkurans.

Efterbehandlingskostnader

Avséttningar for efterbehandlingskostnader beddms utifran dagens forutséttningar av framtida férvantade efterbehandlingskostnader.
Omprévningar sker regelbundet av externa specialister och vid behov uppdateras erforderliga avsattningar nar uppskattade forutsattningar
férandras. Exempel pa faktorer som paverkar férutsatiningarna ar gruvans design, storlek och livsléngd, val av efterbehandlingsmetod,
tekniska omsténdigheter och kostnadselement.

Prévning av nedskrivningsbehov anlédggningstillgangar

Nedskrivningstest fér materiella och immateriella tillgangar baserar sig pa foretagets interna affarsplan samt antaganden om framtida
utveckling av bland annat metallpriser och valutakurser. | nedskrivningstestet faststalls atervinningsvardet fér koncernens
kassagenererande enheter genom berékning av nyttjandevardet. Férandringar i marknadspriser har stor paverkan pa koncernens framtida
kassaflade och darigenom pa bade pa nyttjandevarde och bedémt nedskrivningsbehov. Antaganden om prisutveckling och valutakurser
utférs av koncernens styrelse med stod av extern expertis. Antaganden provas arligen och justeras vid behov.
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Nyttiandeperiod och avskrivningsmetod anldggningstiligangar

Avskrivningstider pa koncernens anléggningstiligangar inom gruva och féradlingsprocess &r starkt knutna till framtida malmuttag och
gruvans livslangd. Féretagsledningen prévar kontinuerligt om férandringar i produktionsplan och malmreserver beddms ha effekt pa vald
nyttjandeperiod och avskrivningsmetod och gér erforderliga justeringar.

Leasingkontrakt

| och med nya redovisningsregler som togs i bruk av kencernen 2019 avseende vad som utgdr en leasing sa krévs i manga fall
uppskattningar och bedémningar. Bland annat sa ska identifierbara tillgangar i leverantérsavtal bedémas utifran vem som har kontrollen och
erhaller de ekonomiska frdelarna av tillgangen. Tjansteavtal som tidigare redovisats som rérelsekostnad 6ver tid kan istéllet vasentligt 6ka
koncernens balansrakning och paverka viktiga nyckeltal beroende pa féretagsledningens bedémning.

Going concern

Féretagsledningen har gjort bedémningen att kriterierna fér going concern &r uppfylida. Kaunis Iron AB:s miljétillstand for att driva
gruvverksamhet i Kaunisvaara dagbrottet har ifragasatts av Naturvérdsverket och &rende ligger hos Mark- och Miljsdomstolen om begéran
att tillstandet delvis ska dras tillbaka. Ett indraget miljétillstand skulle betyda att koncernen inte langre kan bedriva sin verksamhet och
framtida drift ifragasattas vilket kan fa vasentliga effekter pa vérdering av koncernens tillgangar.

Klassificering m.m.

Anlaggningstillgangar och langfristiga skulder bestar i allt vasentligt av belopp som forvéntas atervinnas eller betalas efter mer &n tolv
méanader raknat fran balansdagen. Omsattningstillgangar och kortfristiga skulder bestar i allt vasentligt av belopp som férvéntas atervinnas
eller betalas inom 12 manader réknat fran balansdagen.

Rérelsesegment rapportering

Ett rérelsesegment &r en del av koncernen som bedriver affarsverksamhet fran vilken den kan generera intakter och adrar sig kostnader
och for vilka det finns fristdende finansiell information tillganglig. Ett rérelsesegments resultat foljs vidare upp av féretagets hogste
verkstallande beslutshavare, vilket ar koncernledningen for att utvardera resultatet samt kunna allokera resurser till rérelsesegmentet. |
Kaunis finns endast ett rérelsesegment identifierat varfor ingen separat rérelsesegmentsrapportering presenteras.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar moderféretaget samt dess dotterféretag. Med dotterforetag avses de foretag i vilka moderféretaget, direkt
eller indirekt, har ett bestammande inflytande. | normalfallet avser detta foretag dar moderforetaget innehar mer &n 50 % av rosterna. |
koncernredovisningen ingar dotterféretagen fran den dagen koncernen erhaller bestdmmande inflytande tills den dag det inte langre
foreligger.

Koncernredovisningen ar upprattad enligt férvérvsmetoden, vilket innebér att anskaffningsvardet for en rérelse utgdrs av det verkliga vardet
av det vederlag som utgivits (inklusive verkligt varde av eventuella tillgangar, skulder och eget kapitalinstrument som utgivits). De
férvarvade identifierbara tillgangarna, skulderna och eventualforpliktelserna redovisas till verkligt varde vid forvarvstidpunkten. Fér varje
forvarv avgdrs om innehav utan bestdmmande inflytande redovisas till verkligt vérde eller till innehavets proportionella andel av det
forvérvade bolagets netto fillgangar.

| koncernredovisningen justeras koncernféretagens bokslutsdispositioner bort och ingér i det redovisade resultatet efter avdrag fér
uppskjuten skatt. Detta innebar att koncernféretagens obeskattade reserver i koncernens balansrékning férdelas mellan uppskjuten
skatteskuld och eget kapital. Vid behov justeras dotterbolagens redovisning fér att denna ska félja samma principer som tillampas av dvriga
koncernbolag. Samtliga interna transaktioner mellan koncernbolagen samt koncernmellanhavanden elimineras vid uppréttande av
koncernredovisningen.

Intdktsredovisning

Forsalining av jarnmetallkoncentrat utgér i princip 100 % av koncernens nettoomsattning. Koncernens kundavtal utgérs till merparten av
avtal dar volymer vanligtvis &r faststallda éver ett till fyra &r. Dessa avtal i sin helhet anses som ett enskilt prestationsatagande och
eventuella rabatter m.m. som utgdr en rorlig priskomponent fordelas lika 6ver hela den avtalade volymen. Overforingen till kunderna sker
genom en serie distinkta leveranser av varor som i allt vasentligt &r desamma. Avtalen innebar saval en skyldighet for Kaunis att leverera
som en skyldighet fér kunderna att avropa enligt kontrakierade volymer. Detta innebér att en intakt redovisas vid varje delleverans till kund
nér kunden har fatt kontroll Gver varan, vilket sammanfaller med tidpunkt d& varan har bekréftats som lastad pa leveransfartyget. Detta
galler samtliga leveranser som har leveransvillkor FOB (free on board) som &r koncernens standardméssiga villkor. Férsaliningen redovisas
netto efter eventuell moms och rabatter. Vid forséljning i utlandsk valuta varderas intakterna till transaktionsdagens véxelkurs. Det finns
ingen forsaljning som sker i svenska kronor.
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Koncernens jarnmalmskoncentrat faktureras preliminart en till tva veckor efter leverans. Definitivfakiurering sker forst nar alla ingaende
parametrar har faststallts. Parametrarna utgérs bland annat av volym, jarnmalmshalt och féroreningar samt marknadspris pa jarnmalm och
sjbfrakt fér avtalad prissattningsperiod. Denna prissattningsperiod &r fér samtliga avtal en eller tre manader och styr nér ingaende
parametrar kan faststallas. Volym- och kvalitetsparametrar faststalls slutligt néra efter att materialet lossats i kundens mottagningshamn. |
det fall faktura for lastat material ej upprattats pa bokslutsdagen redovisas aktuella belopp under "dvriga kortfristiga fordringar”, se not 22.
Kvarvarande os#kerhet pa aktuell fordran bestar i hur marknadspriset utvecklas i de fall prissattningsperioden avser tiden efter
rapportperiodens slut samt annu ej faststalld volym och kvalitet. Aven dispatch och demurrage (prisjusteringar relaterade till lastning av vara
p4 farlyg) tas med som en del i férséljningspriset da det utgér en del av prestationsatagandet mot kunden. En mindre del av koncernens
kundavtal avser enskilda leveranser. Avtalsvillkor for dessa leveranser kan variera och utgéras av fasta priser saval som
marknadsrelaterade priser med varierande prissattningsperioder. Aven leveransvillkor kan variera utifrdn kundens dnskemal. | dessa fall
anses varje separat leverans som ett prestationsatagande och intakt redovisas vid det tillfélle som kunden dvertar kontrollen av leveransen.
Intakter fran aktiviteter utanfor ordinarie verksamhet redovisas som 6vrig rérelseintékt.

1 bokslutet f6r 2020 har koncernen tva kundleveranser som prissétts utifran marknadspris pa jarnmalmskoncentrat i period efter
bokslutsdagen vilka som uppgar till 8 % vardera av koncernens arsproduktion. Den ena leveransen prissatts utifran snittpris i januari manad
medan den andra prissatts utifran snittpris i mars manad. Fér att inte ta upp intékter som kan leda till vésentlig reversering under 2021 sa
har kencernen valt att hantera osakerheten i slutligt férsaljningspris enligt en modell som utgar ifran snittpriset for kvartal fyra med en
ytterligare reserv i relation till genomsnittlig prisavvikelse for den period som motsvarar osékerhetsperioden under senaste 12 manaderna.
Effekter av marknadsrérelser efter bokslutsdatum men fére styrelsens faststéllande av arsredovisningen presenteras i not 2.

Laneutgifter
Laneutgifter fr lanat kapital kostnadsfors i resultatrakningen i den period de uppstar.

Leasingavtal

Koncernen som leasegivare

Da ekonomiska risker ach fordelar som ar férknippade med leasade tillgangar har évergatt till leasetagaren klassificeras tillgangar som
salda och plockas bort frn balansrakningen. Vid det férsta redovisningstiliféllet redovisas en fordran i balansrakningen. Direkta utgifter som
uppstar i samband med att féretaget ingar finansiella leasingavtal fordelas Gver hela leasingperioden. Vid efterféljande redovisningstilifallen
fordelas intakten, som ar hanforlig till avtalet, dver leasingperioden sa att en jamn forréntning erhalls.

Da de ekonomiska risker och férdelar som &r férknippade med tillgéngen inte har vergatt till leasetagaren klassificeras leasingen som
operationell leasing. De tillgangar som féretaget &r leasegivare av redovisas som anlaggningstillgang eller som omséttningstillgang
beroende av nér leasingperioden forfaller. Leasingavgiften faststélls arligen och redovisas linjart éver leasingperioden.

Koncernen som leasetagare

Koncernen redovisar alla tillgangar som leasas som en materiell anléggningstillgang samtidigt som framtida leasingavgifter redovisas som
skuld i balansrakningen. For att beddma om ett leasingavtal féreligger s& utvarderas samtliga leverantérsavtal med hénsyn till nedan tre
fragor. Ar svaret ja pa samtliga sa foreligger det ett leasingavtal som redovisas i koncernens balansrékning. | annat fall utgor avtalet ett
serviceavtal.

- Innehaller avtalet en identifierbar tillgang.
- Erhaller leasetagaren ratten till i princip alla ekonomiska fordelar fran tillgangens anvandning under hela avtalsperioden.
- Styr leasetagaren over tillgdngens anvéndning.

Koncernen véljer att inte redovisa leasingavtal kortare &n 12 manader eller avseende tillgangar till mindre varde samt att inte redovisa
immateriella anlaggningstillgangar som finansiella leasingavtal.

Vid det férsta redovisningstillfallet som sammanfaller med det datum som leastagaren évertar kontrollen dver tillgangen, redovisas bade
tillgang och skuld till nuvarde av framtida leasingavgifter ach eventuellt restvarde. Om det &r sannolikt att avtalade férlangningsperioder
kommer nyttjas inkluderas &ven dessa. Daremot inkluderas inte fasta serviceavgifter eller variabla leasingavgifter som beror pa
leasetagarens prestation. Vid berakningen av nuvérdet av leasingavgifterna anvands avtalets implicita ranta eller koncernens marginella
|&nerénta om inte implicita rantan 1att kan faststéllas.

Tillgangens avskrivningstakt bedéms i likhet med évriga materiella anlaggningstillgangar utifran nyttjandeperiod vilket oftast
dverensstammer med tillgangens avtalsperiod. De leasade tillgangarna utsatts &ven arligen for nedskrivningsprévning.
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Erséttningar till anstélida

Ersattningar till anstallda redovisas i enlighet med IAS 19 och avser alla typer av erséttningar som koncernen lamnar till de anstallda.
Koncernens ersattningar innefattar bland annat léner, betald semester, betald franvaro, bonus och erséattningar efter avslutad anstalining
(pensioner). Redovisning sker i takt med intjinandet. Ersattningar till anstallda efter avslutad anstallning avser avgiftsbestdmda eller
fdrmansbestamda pensionsplaner. Som avgiftsbestdmda planer klassificeras planer dar faststéllda avgifter betalas och det inte finns
forpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala nagot ytterligare, utéver dessa avgifter. Ovriga planer klassificeras som
formansbestamda pensionsplaner.

Koncernen har endast avgiftsbestamda pensionsplaner. Utgifter fér avgiftsbestamda planer redovisas som en kostnad under den period de
anstéallda utfér de tjanster som ligger till grund for forpliktelsen.

Utldndsk valuta

Transaktioner i utlandsk valuta omréaknas fill den funktionella valutan till den valutakurs som foreligger pa transaktionsdagen. Funktionell
valuta &r valutan i de primara ekonomiska miljger bolagen bedriver sin verksamhet. For Kaunis Holding AB &r bade den funktionella valutan
och rapportvalutan SEK. Monetdra tillgangar och skulder i utlandsk valuta raknas om till den funktionella valutan till den valutakurs som
féreligger pa balansdagen. Valutakursdifferenser som uppstar vid omrakningar redovisas i rets resultat som rorelse- eller finansiell effekt
beroende pa fordrans/skuldens karaktar. Icke-monetira tillgangar och skulder som redovisas till historiska anskaffningsvérden omraknas till
valutakurs vid transaktionstillfallet. Icke-monetéra tiligangar och skulder som redovisas till verkliga varden omréknas till funktionella valutan
till den kurs som rader vid tidpunkten for vardering till verkligt varde.

Skatt
Total skatt utgors av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultatrakningen, ovrigt totalresultat eller eget kapital beroende
pa var den underliggande transaktionen har redovisats.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt fér innevarande rakenskapsar samt den del av tidigare rékenskapsars inkomstskatt som &nnu inte
redovisats. Aktuell skatt beraknas utifran per den skattesats som géller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Vid redovisning av uppskjuten skatt tillampas balansrakningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder i balansrékningen
for alla skattepliktiga temporéra skillnader mellan bokférda och skatteméassiga varden for tillgangar och skulder. Uppskjutna skattefordringar
redovisas i balansrakningen avseende underskottsavdrag och samtliga avdragsgilla temporara skillnader i den omfattning det &r sannolikt
att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga dverskott. Det redovisade vérdet pa uppskjutna skattefordringar provas vid varje
bokslutstillfalle och reduceras till den del det inte langre &r sannolikt att tillrackliga skattepliktiga 6verskott kommer att finnas tillgéngliga for
att kunna utnyttias. Uppskjuten skatt bersknas enligt de skattesatser som férvantas gélla for den period da tillgangen atervinns eller skulden
regleras. Saval uppskjutna som aktuella skattefordringar och skatteskulder kvittas da de hanfér sig till inkomstskatt som debiteras av
samma skatteverk.

Materiella anlaggningstillgangar

Agda tillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde efter avdrag for ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.
| anskaffningsvardet ingar inkdpspriset samt direkt hanférbara till tillgangen for att bringa den pa plats och i skick for att utnyttjas i enlighet
med syftet med anskaffningen. Materiella anlaggningstillgangar som bestar av delar med olika nyttjandeperioder behandlas som separata
komponenter. Det redovisade vérdet for en materiell anlaggningstillgang tas bort ut rapport éver finansiell stélining vid utrangering eller
avyttring. Vinst eller forlust som uppkommer vid avyttring eller utrangering av en fillgang utgérs av skillnaden mellan forséaljningspriset och
tillgangens redovisade véarde med avdrag for direkta forsaliningskostnader. Vinst och férlust redavisas som 6vrig rérelseintakt/forlust.

Efterbehandling

Framtida utgifter for nedmontering och bortforsling av materiella tillgangar samt framtida utgifter for aterstéallande av plats eller omréade
balanseras som efterbehandlingsutgifter. Balanserat belopp utgdrs av nuvirdesberaknade uppskattade utgifter vilka &ven redovisas som en
avsattning. Effekter av efterféljande handelser som resulterar i 8kade kostnader jamfért med befintlig avsattning diskonteras, aktiveras som
anlaggningstillgang och dkar avsattningarna samt skrivs av pa kvarvarande tillgangs livslangd.

Tillredning

Tillredningsutgifter i ett dagbrott utgérs framst av grabergsbrytning for att komma at malmkroppen men &ven av arbeten avseende
infrastruktur i dagbrottet i form av végar med mera. Kostnader for tillredning som for att utéka gruvans kapacitet fér att utveckla nya
malmkroppar och fér att férbereda gruvomraden for framtida malmproduktion balanseras. Utgifter pa grund av grabergsuttag i dagbrott
balanseras som en del av en tillgang nar det & méjligt att identifiera den del av en malmkropp dar atkomst forbéttrats.
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Avskrivningar

Avskrivningsbart belopp utgérs av anskaffningsvérdet minskat med ett beréknat restvérde om detta &r vasentligt. Mark skrivs inte av.
Koncernen tillimpar komponentsavskrivning vilket innebar att komponenternas bedémda nyttjandeperiod. Avskrivning sker linjért Gver den
férvantade nyttjiandeperioden utéver tillgangar hanforliga direkt till dagbrottet som skrivs av produktionsbaserat.

Kaunis Irons gruvtillgangar i Kaunisvaara férvarvades av tidigare verksamhetsutévares konkursbo i februari 2018. Avskrivningar pa
koncernens tillgangar pabérjades férst vid produktionsstart. Gruvproduktion startade i Tapuli dagbrottet i juli 2018 och beréknad livslangd
uppgar till 9,5 ar. | dagsléget har Kaunis Iron endast brytningstillstand och miljétillstand for Tapuli dagbrottet varfér inga tillgangar pa plats i
Kaunisvaara har en langre nyttjandeperiod &n 9,5 &r. | praktiken innebar detta att komponentsindelning av fastigheter och
produktionsanlaggningar i princip inte far nagon paverkan pa koncernens avskrivningar. Bedomd nyttjandeperiod omprévas arligen eller i
samband med vésentlig forandring i koncernens verksamhet.

Féljande nyttiandeperioder tillampas pa materiella anlaggningstillgangar :

Dagbrott och grabergsbalansering Produktionsbaserat
Rorelsefastigheter 9,5 ar
Markanlaggningar 5ar-95ar
Maskiner ach andra tekniska anlaggningar 5ar-95ar
Inventarier, verktyg och installationer 3ar-95ar
Efterbehandlingskostnader 9,5 ar

Immateriella anldggningstillgangar

Till immateriella anlaggningstillgangar hér patent, licenser, tillstand och nyttjanderétter erhalina vid forvary samt goodwill. Goodwill avser det
belopp varmed anskaffningsvardet éverstiger verkligt varde av identifierbara tillgangar vid rérelseférvary av dotterféretag. Goodwill allokeras
till Iagsta identifierbara kassagenererande enhet och bedéms ha obestambar nyttjandeperiod. Avskrivningar sker e pa goodwill utan de
kassagenererande enheterna ska prévas minst en gang arligen for behov av nedskrivning. Ovriga immateriella anlaggningstillgangar skrivs
av utifran beddmd nyttiandeperiod.

Foljande nyttjandeperioder tillampas pa immateriella anl&ggningstillgangar :

Licenser och programvaror 3ar
Koncessioner och tillstand 9,5 ar
Nyttjanderatter 9,5 ar

Nedskrivningar

Koncernens redovisade tillgangar beddms vid varje balansdag for att avgéra om det finns indikation pa nedskrivningsbehov. Om indikation
foreligger sker en berakning av tillgdngens atervinningsvérde. Goodwill &r, tillsammans med immateriella anlaggningstillgangar med
obestambar nyttjandeperiod, foremal fér arliga nedskrivningsprévningar dven om nagon indikation pa vérdeminskning inte foreligger.
Atervinningsvardet ar det hégsta av verkligt varde med avdrag for frsaljningskostnader och nyttjandevardet. Vid berékning av
nyttjandevardet diskonteras framtida kassafléden med en diskonteringsfaktor som beaktar riskfri ranta och den risk som &r forknippad med
specifika tillgangen. Om det inte gar att faststélla vasentligen oberoende kassafldden till en enskild tillgang sa grupperas tillgangar till den
lagsta niva som gar att identifiera. Dessa grupperingar benamns kassagenererande enhet.

En nedskrivning redovisas nér en tillgangs eller en kassagenererande enhets redovisade varde overstiger atervinningsvardet.
Nedskrivningar belastar rets resultat, Vid nedskrivningar pa kassagenererande enheter sker férdelning i forsta hand pa goodwill for att
dérefter fordelas lika pa dvriga tillgangar tillhérande den kassagenererande enheten. En aterforing av tidigare nedskrivning sker om det
finns en indikation pa att nedskrivningsbehovet inte langre foreligger samt att det skett en forandring i de antaganden som lag till grund for
nedskrivningen. Aterféringen fér aldrig vara stérre &n det redovisade vérde som skulle funnits vid aterforingstilifallet om planmassiga
avskrivningar fortsatts under perioden som tillgangen varit nedskriven. Aterféring av nedskriven goodwill &r inte tillatet.

Koncernen har per balansdagen 2020-12-31 inte identifierat nagra tillgangar dér det finns indikationer pa att atervinningsvardet kan

understiga redovisat varde. Koncemen har inte heller nagon gocdwill eller andra immateriella tillgangar med obestdmbar avskrivningstid.
Ingen berakning av koncernens &tervinningsvarden pa dess tillgangar har dérfér skett.
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Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i rapport éver finansiell stélining inkluderar pa tillgangssidan likvida medel, lanefordringar,
kundfordringar, finansiella placeringar samt derivat. Pa skuldsidan aterfinns leverantdrsskulder, laneskulder, tilliggskopeskillingar samt
derivat.

Redovisning i och borttagande fran rapporten éver finansiell stéilning

En finansiell tillgang eller skuld tas upp | rapport &ver finansiell stéllning nér koncernen blir part enligt instrumentets avtalsmassiga villkor.
En fordran tas upp nar koncernen presterat och en avtalsenlig skyldighet féreligger for motparten att betala, &ven om faktura &nnu inte har
skickats. Kundfordringar tas upp i rapport &ver finansiell stélining nar faktura har skickats. Skuld tas upp nar motparten har presterat och
avtalsenlig skyldighet freligger att betala, d&ven om faktura &nnu inte mottagits. Leveranttrsskulder tas upp nar faktura mottagits.

En finansiell tillgang tas bort fran rapport &ver finansiell stalining nér rattigheterna i avtalet realiseras, forfaller eller koncernen férlorar
kontrollen &ver dem. Detsamma géller for del av en finansiell tillgang. En finansiell skuld tas bort fran rapport Sver finansiell stalining nar
forpliktelsen i avtalet fullgors eller pa annat satt utslacks. Detsamma galler fér del av en finansiell skuld.

En finansiell tillgang och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett netto- belopp i rapport dver finansiell stéllning endast nér det
foreligger en legal ratt att kvitta beloppen samt att det féreligger avsikt att reglera posterna med ett nettobelopp eller att samtidigt realisera
tillgangen och reglera skulden.

Férvarv och avyttring av finansiella tillgangar redovisas pa affarsdagen. Affarsdagen ar den dag da koncernen férbinder sig att forvarva eller
avyttra tillgangen.

Kilassificering och vérdering av finansiella tiligangar
Skuldinstrument: klassificeringen av finansiella tillgngar som &r skuldinstrument baseras pa koncernens affarsmodell for forvaltning av
tillgangen och karaktéren pa tillgangens avtalsenliga kassafloden.

Instrumenten klassificeras till:
- upplupet anskaffningsvérde
« verkligt varde via évrigt totalresultat, eller verkligt varde via resultatet.

Koncernens tillgangar i form av skuldinstrument klassificeras till upplupet anskaffningsvarde. Finansiella tillgangar klassificerade till
upplupet anskaffningsvérde vérderas initialt till verkligt vérde med tillagg av transaktionskostnader. Kundfordringar redovisas initialt till det
fakturerade vardet. Efter férsta redovisningstilifallet vérderas tillgangarna enligt effektivréntemetoden. Tillgdngar klassificerade till upplupet
anskaffningsvérde innehas enligt affarsmodellen att inkassera avtalsenliga kassafldden som endast &r betalningar av kapitalbelopp och
rinta pa det utestaende kapitalbeloppet. Tillgangarna omfattas av en forlustreservering for forvantade kreditfrluster.

Egenkapitalinstrument klassificeras till verkligt vérde via resultatet med undantaget om de inte halls for handel, da ett oaterkalleligt val kan
gbras att klassificera dem till verkligt vérde via &vrigt totalresultat utan efterfoljande omklassificering till resultatet. Koncernen klassificerar
egenkapitalinstrument till verkligt vérde via resultatet. Derivatinstrument klassificeras till verkligt véarde via resultatet, frutom i de fall
s#kringsredovisning tilldmpas, se vidare nedan.

Klassificering och vérdering av finansiella skulder

Finansiella skulder klassificeras till upplupet anskaffningsvarde med undantag av derivat och tillaggskdpeskillingar. Finansiella skulder
redovisade till upplupet anskaffningsvérde varderas initialt till verkligt varde inklusive transaktionskostnader. Efter det forsta
redovisningstillfallet varderas de till upplupet anskaffningsvarde enligt effektivréntemetoden.

Varulager

Koncernens varulager bestar framst av producerad jarnmalm i olika skeden av féradlingsprocessen. Ovrigt varulager avser tillsatsmaterial
samt forbrukningslager till produktionen. Varulagret redovisas till det lagsta av anskaffningsvérdet enligt férst in, forst ut principen och
nettoférsaljningsvéardet. For egentillverkade varor och produkter i arbete inkluderas en rimlig andel av indirekta kostnader baserat paen
normalkapacitet. Fraktkostnader for att transportera lagret i enlighet med incoterm 2010 FOB till kund inkluderas i lagervéardet.

Nettoférsaljningsvirdet &r det uppskattade férséliningspriset i den 16pande verksamheten, efter avdrag fér uppskattade kostnader for
fardigstallande och for att stadkomma en férsaljning.
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Avsittningar

Avséttningar redovisas nar koncernen har en formell eller informell forpliktelse som en fljd av tidigare handelser och det 4r sannolikt att ett
utfléde av resurser kemmer att krévas for att reglera forpliktelsen, Avsatiningar varderas till den basta uppskattningen av det belopp som
kravs for att reglera forpliktelsen. Om effekten av tid nér betalning sker ar vasentlig nuvardesberaknas forpliktelsen med en
diskonteringsranta fére skatt som aterspeglar aktuell marknadsbeddmning av pengars tidsvérde och de risker som ar forknippade med
avsattningen.

Koncernens avsattningar bestar i sin helhet av efterbehandlingskostnader som férvantas uppsta nar gruvverksamheten i Kaunisvaara
stangs.

Eventualforpliktelser

En eventualférpliktelse r en méjlig férpliktelse som harrdr fran intraffade handelser vars férekomst bekraftas endast av en eller flera osékra
framtida handelser. En eventualférpliktelse kan ocksa vara en befintlig farpliktelse som inte redovisats i balansrékningen da det inte ar
troligt att ett utflode av resurser kommer att kravas alternativt att forpliktelsens storlek inte kan beréknas pa ett tillforlitligt satt.

Aktiekapital
Stamaktier klassificeras som aktiekapital. Transaktionskostnader i samband med en nyemission redovisas som en avdragspost netto efter
skatt, fran erhallen emissionslikvid.

Moderbolagets redovisningsprinciper

Arsredovisningen for moderbolaget har uppréttats enligt Arsredovisningslagen, Radet fér Finansiell Rapporterings rekommendation RFR 2
Redovisning fér juridiska personer samt uttalanden fran Radet for Finansiell Rapportering. RFR 2 innebér att bolaget i arsredovisningen for
den juridiska personen ska tillampa samtliga av EU godkénda IFRS och uttalanden sé& langt detta &r majligt inom ramen for
Arsredovisningslagen och med hénsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning. Rekommendationen anger vilka undantag och
tillagg som ska géras frén IFRS. Skillnaderna mellan koncernens och moderbolagets redovisningsprinciper framgar under rubrikerna nedan.

Intaktsredovisning
Moderbolagets intékter bestar framst av management tjénster som utfiirs pa uppdrag av dvriga bolag i koncemen. Dessa faktureras
|6pande och intaktsfors under den period som de hénfors till.

Redovisning av koncernbidrag och aktieédgartillskott
Erhalina och Iamnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition. Aktie4gartillskott férs direkt mot fritt eget kapital hos mottagaren
och som en 8kning av posten andelar i koncernbolag hos givaren.

Andelar i koncernforetag

Andelar i koncernféretag redovisas till anskaffningsvérde med avdrag for eventuella nedskrivningar. Utdelningar redovisas som intakt, &ven
om utdelningen avser ackumulerade vinster innan fdrvarvstidpunkten. Utdelningen redovisas i normalfallet nar behdrigt organ fattat beslut
och den kan beriiknas pé ett tillforlitligt satt. Inga utdelningar till moderbolaget har skett under aret.
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Not 2 Nettoomséttningens férdelning

Nettoomséttningen férdelar sig pa verksamhetssegment enligt foljande:

Koncernen Moderforetaget
2020 2019 2020 2019
Gruvverksamhet 1957 319 1618 948 2101 6 401
Ovrigt o ) - 0 0 0 ] 0
1957 319 1618 948 2101 6 401

Nettoomsattningen férdelar sig pa geografiska marknader enligt fljande:

Koncernen Moderféretaget
2020 2019 2020 2019
Norden 0 0 2101 6 401
Ovriga Europa 710 662 669 106 0 0
Afrika 453 33 649 0 0
Nordamerika 17123 0 0 0
Asien ] ] 1229 081 916 193 ] 0 0
1957 319 1618 948 2101 6 401

Nettoomsattningens férdelning péa geografiska marknader avser till vilken marknad predukterna levererats och inte utifran vart kunderna &r
juridiskt lokaliserade. Koncernens tillverkning och produktfdrsaljning sker uteslutande ifran Sverige.

Information om vésentliga kundavtal:

Under 2020 har fyra av koncernens kundavtal statt far mer &n 10% av omséttningen vardera. Omséttningen for dessa kunder uppgick 2020
till 99% (90%) av total omsétining. Gallande betalningsvillkor utgérs av 14 dagar efter transaktionstillfallet med en av kunderna och genom
letter of credit via svensk bank sa fort alla leveranshandlingar ar kvalitetssékrade med de tre andra kunderna. Leveranser till koncernens
dvriga kunder uppgar till 1 % (10%) av omsé&ttningen och har skett med varierande betalningsvillkor utifran gallande kreditrisk policy.

Information om effekter av marknadsprisforandringar efter bokslutsdag:

Efter bokslutsdagen sa har férsaljningspriset for en av de tva leveranser under 2020 som prissatts utifran marknadspriser efter
bokslutsdagen slutligen faststallts. Om slutligt pris varit ként for denna leverans vid bokslutsdagen hade nettoomséttningen fér 2020 varit 77
881 tkr hogre.

Not 3 Leasingavtal leasegivare

Operationell leasing

Koncernen och moderféretaget har tecknat leasingavtal som leasegivare, vilka redovisas som operationella leasingavtal. Dessa avser
vidareuthyming servicelokal for tag, verkstad for lastbilar samt enstaka anlaggningstillgangar som operationell leasing. Arets operationella
leasingintakter i koncernen uppgar till 1 129 (1 278) tkr och | moderbolaget till 0 (0) tkr. Operationella leasingintakter redovisas som 6vrig
rérelseintakt i rapport dver resultat.

Finansiell leasing

Koncernen och moderféretaget har inte ingatt nagra leasingavtal som leasegivare, vilka redovisas som finansiella leasingavtal.
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Not 4 Leasingavtal - leasetagare
Tillgangar frén leasingavtal som ingdr i rapport ver finansiell stélining &r uppdelade enligt nedan:

Koncernen Moderféretaget
Kontraktperiod 2020-12-31 2019-12-31 2020-12-31 2019-12-31

Gruvmaskiner 5ar 40 690 7019 0 0
Lastbilsekipage 2-8 ar 56 298 70 057 0 0
Verksamhetslokaler 3-10 ar 45 800 48 117 0 0
Ovriga fordon ) 3ar - 3726 1906 0 0

146 515 127 098 0 0

For uppdelning i anskaffningar, avskrivningar m.m, se not 16 Materiella anlaggningstillgangar. Fér kvarvarande aldersfordelning pa
skuldsidan, se rapport éver finansiell stallning samt not 27 Langfristiga skulder. Kostnadsford ranta avseende leasing i rapport dver resultat
uppgar till 5 211 (5 807) tkr.

Samtliga leasingavtal har beréknats utifran avtalade leasingavgifter under kontraktsperioden. Eventuella prestationsbaserade avgifter &r inte
inkluderade. Diskonteringsranta (marginell lanerénta) som anvénts nar rantan inte tydligt framgar av avtalen har samma ranteniva som
koncernens Agda tillgangar finansierade via kreditinstitut vilka uppgar till 4 %.

Variabla leasingavgifter baserade pa prestation, kostnader fér korttidshyra samt kostnad for leasing av tillgangar till lagt vérde vilka inte &r

upptagna som nyttjanderattstillgang uppgar till 12,6 (11,0) mkr. Framférallt ar det tilifalliga maskiner pa gruvomradet och korttidshyra av
malmlastbilar som fortsatts att nyttjas efter avtalad leasingperiod i véntan pa nya fordon.

Not 5 Arvode till revisorer

Koncernen Moderforetaget

2020 2019 2020 2019
Ernst & Young AB
Revisionsuppdraget 995 972 156 196
Annan revisionsverksamhet 0 0 0 0
Skatteradgivning 0 0 0 0
Ovriga tjanster - ] 125 125 0 0

1120 1097 156 196

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av &rs- och koncernredovisningen och bokféringen samt styrelsens och verkstéllande
direktorens forvaltning samt revision och annan granskning utférd i enlighet med éverenskommelse eller avtal. Detta inkluderar dvriga
arbetsuppgifter som det ankommer pa koncernens revisor att utféra samt radgivning eller annat bitrdde som féranleds av iakttagelser vid
sadan granskning eller genomférandet av sadana dvriga arbetsuppgifter.
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Not 6 Anstillda och personalkostnader

Koncernen Koncernen
Medelantalet anstéllda 2020 2019
Antal Varav Antal Varav
anstéllda man anstillda man
Moderforetaget
Sverige 0 0% 0 0%
0 0% 0 0%
Dotterféretag
Sverige 221 82% 142 _ 86%
] 221 82% 142 86%
Koncernen totalt 221 82% 142 86%
Léner och andra erséttningar Koncernen Moderforetaget
2020 2019 2020 2019
Styrelse och VD 3123 1283 506 483
Varav tantiem (0) (0) (0) (0)
Ovriga anstallda 113 092 78 820 0 0
116 215 80 104 506 483
Sociala kostnader
Pensionskostnader for styrelse och VD 536 199 0 0
Pensionskostnader 6vriga anstallda 5839 4435 0 0
Ovriga sociala kostnader o 38 210 26 031 116 109
44 585 30 665 116 109
Pensionsférpliktelser
Styrelse och VD 0 0 0 0
Ledande befattningshavares erséttningar och férmaner Koncernen Moderforetaget
2020 2019 2020 2019
Styrelsens ordférande Anders Sundstrém
Styrelsearvode 200 200 200 200
Styrelseledarmot Johan Viklund
Styrelsearvode 100 33 100 33
Styrelseledarmot Mats Leifland
Styrelsearvode 100 100 100 100
Styrelseledarmot Per-Erik Lindvall
Styrelsearvode 100 100 100 100
F.d. styrelseledarmot Johan Dagertun
Styrelsearvode 0 50 0 50
Verkstéllande direktér
Fast 16n 2 605 800 0 0
Pensionsférsékringar 536 199 0 0
Bilforman 62
Ovriga ledande befattningshavare 4 (2) st
Fast6n 3267 1962 0 0
Pensionsforsakringar 545 353 0 0
Bilférman 176 65 0 0
7 689 3 862 500 483

Koncernens verkstgllande direktdr har anstéliningsavtal med fast kontant manadslén. Nagra bonusavtal finns inte. Vid uppségning, oavsett
om det &r fran arbetsgivarens eller verkstallnade direktérens sida, utgér inte avgangsvederlag med mer &n 16n for uppsagningstid vilken

uppgar till sex manader.
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Kdénsférdelning bland ledande befattningshavare

Koncernen Moderféretaget
2020-12-31 2019-12-31 2020-12-31 2019-12-31
Andel kvinnor i styrelsen 0% 0% 0% 0%
Andel man i styrelsen 100% 100% 100% 100%
Andel kvinnor bland dvriga ledande
befattningshavare 2 st (1 st) 29% 33% 29% 33%
Andel man bland 6vriga ledande
befattningshavare 5 st (2 st) 71% 66% 71% 66%
Uppgifterna avser férhallandet pa balansdagen.
Not 7 Rérelsens kostnader fordelade pa kostnadsslag
Koncernen Moderforetaget
2020 2019 2020 2019
Direkta produkticnskostnader 823 959 699 812 0 0
Foérandring lager -66 655 76 562 Q 0
Ovriga externa kostnader 293 500 259 215 1469 5571
Personalkostnader 161 848 112 412 621 593
Ovriga rérelsekostnader 33 103 4 492 0 0
Avskrivningar egenagda tillgangar 51900 29 187 0 0
Avskrivningar nyttjanderattstillgangar 42 584 42 584 0 0
1340 240 1224 264 2 091 6164
Not 8 Av- och nedskrivningarnas férdelning per funktion
Koncernen Moderforetaget
2020 2019 2020 2019
Kostnad salda varor 92 368 69 328 0 0
Administrationskostnader - 2116 2443 0 0
94 484 71771 0 0
Not 9 Ovriga rérelseintikter fordelning
Koncernen Moderféretaget
2020 2019 2020 2019
Hyresintakter 1129 1278 0 0
Vidarefakturerade kostnader 2592 924 0 0
Séalda materiella anléggningstillgangar 0 35 0 0
Forsékringsersattningar 256 218 0 0
Ovrigt 74 0 0 0
4051 2455 0 0
Not 10 Ovriga rérelsekostnader férdelning
Koncernen Moderforetaget
2020 2019 2020 2019
Kursdifferenser rorelsefordringar/skulder 31555 2 675 0 0
Derivatfériuster 0 731 0 0
Ovrigt - 1548 1088 0 0
33103 4492 0 0
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Not 11 Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter

Koncernen Moderforetaget
2020 2019 2020 2019
Kursdifferenser pa likvida medel i utldndsk valuta 2 899 3834 0 0
2 899 3834 0 0
Not 12 Rintekostnader och liknande resultatposter
Koncernen Moderforetaget
2020 2019 2020 2019
Rantekostnader nyttjanderéattstillgangar 5211 5 807 0 0
Diskonterade réntekostnader rantefritt 1an 5580 5 580 0 0
Diskonterade réntekostnader efterbehandlingsreserv 318 313 0 0
Ovriga réntekostnader 77 190 0 0
Kursdifferenser pa likvida medel i utlandsk valuta 0 0 0 0
11 187 11 890 0 0
Not 13 Bokslutsdispositioner
Koncernen Moderféretaget
2020 2019 2020 2019
Erhéllet koncernbidrag frén Kaunis Iron AB 0 0 0 10 000
0 0 0 10 000
Not 14 Skatt pa arets resultat
Koncernen Moderféretaget
2020 2019 2020 2019
Aktuell skatt 96 304 43 958 2 20
Justering avseende tidigare ar 0 0 0 0
Férandring av uppskjuten skatt avseende temporara skillnader 33 196 16 568 0 0
Férandring av uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag 0 21 489 0 2171
Summa redovisad skatt 129 499 82 016 2 2191
Genomsnittlig effektiv skattesats 21,1% 21,1% 0,0% 21,4%
Avstimning av effektiv skattesats
Redovisat resultat fore skatt 612 842 388716 400 011 10 237
Skatt pa redovisat resultat enligt
géllande skattesats 21,4%: 131148 83 185 85602 2191
Skatteeffekt av:
Ej avdragsgilla kostnader 67 35 0 0
Ej skattepliktig utdelning 0 0 -85 600 0
Marknadsvardering derivat 0 -724 0 0
Scablonintakt P-fond 73 0 0 0
Avvikande skattesats uppskjuten skatt -1 289 -480 0 0
Ovriga skattemassiga justeringar -500 7 0 0 0
Redovisad skatt 129 499 82 016 2 2191
Effektiv skattesats 21,1% 21,1% 0,0% 21,4%

Vad avser férandringen av uppskjutna skatter, se not 17
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Not 15 Immateriella anlaggningstillgangar

Koncernen

Prospektering

Licenser och

och Koncessioner programvaror Nyttjanderitter Totalt
Anskaffningsvérden
Ingaende balans 2019-01-01 0 1232 4677 13 500 19 409
Investeringar 0 0 3061 0 3 061
Utgaende balans 2019-12-31 0 1232 7737 13 500 22 469
Ingaende balans 2020-01-01 0 1232 7737 13 500 22 469
Investeringar 11 024 0 77 0 11741
‘Omklassificeringar 1741 -1 741 0
Utgaende balans 2020-12-31 12 764 1232 6713 13 500 34 210
Avskrivningar
Ingaende balans 2019-01-01 0 -65 -393 -711 -1 168
Arets avskrivningar 0 -130 1277 -1421 2828
Utgaende balans 2019-12-31 0 -195 -1 670 -2132 -3 996
Ingaende balans 2020-01-01 0 -195 -1670 -2132 -3 996
Arets avskrivningar ) 0 -130 -1 568 -1421 -3 119
Utgaende balans 2020-12-31 0 -324 -3 238 -3 553 -7 115
Redovisade vérden
Per 2019-01-01 0o 1167 4284 12 788 18 240
Per 2019-12-31 0 1038 6 067 11 368 18 473
Per 2020-01-01 0 1038 6 067 11 368 18 473
Per 2020-12-31 12 764 908 3475 9 947 27 095
Avskrivningar férdelar sig pa nedanstaende rader i rapport &ver resultat:

2020 2019

Kostnad fér salda varor -3119 -2 828
Administrationskostnader - 0 0
Totalt -3119 -2 828

Nyttjanderatterna avser framst rattigheter att nyttja de markomréden som inte &gs av koncernen dar gruvverksamhet bedrivs. Ovriga
nyttjanderétter avser markomraden dér framtida gruvdrift kan bli aktuell.
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Not 16 Materiella anldggningstillgangar
Koncernen

Anldggningar,

Pagaende

Byggnader maskiner och nyanldggninga Nyttjanderitts

och mark inventarier r tillgangar Totalt
Anskaffningsvérden
Ingaende balans 2019-01-01 133 739 71163 6 765 175 163 386 830
Investeringar 0 0 171 006 9516 180 521
Omklassificeringar B 13018 63 520 -76 539 0 0
Utgaende balans 2019-12-31 146 757 134 683 101 232 184 678 567 351
Ing&ende balans 2020-01-01 146 757 134 683 101 232 184 678 567 351
Investeringar 0 0 103 422 60 511 163 933
Omeklassificeringar 26 411 158 628 -185 040 0 0
Avyttringar/utrangeringar 0 -260 0 0 -260
Utgaende balans 2020-12-31 173 169 293 052 19 614 245189 731024
Avskrivningar
Ingaende balans 2019-01-01 -5272 -3 642 0 -14 996 -23910
Arets avskrivningar -11292 -15 067 0 -42 584 -68 943
Utgéende balans 2019-12-31 -16 565 -18 708 0 -57 580 -92 853
Ingéende balans 2020-01-01 -16 565 -18 708 0 -57 580 -92 853
Avyttringar/utrangeringar 0 28 0 0 28
Arets avskrivningar  -14494 35777 0 -41 094 -91 365
Utgaende balans 2020-12-31 -31 058 -54 457 0 -98 675 -184 190
Redovisade vérden B ) o
Per 2016-01-01 128 467 67 522 6765 160 167 362 920
Per 2019-12-31 130 193 115 975 101 232 127 098 474 499
Per 2020-01-01 130 193 115 975 101 232 127 098 474 498
Per 2020-12-31 142110 238 595 19 614 146 515 546 834

Aktiverade efterbehandlingskostnader ingar i posten "byggnader och mark” och inkluderar utgifter fér nedmontering och bortforsling av
tillgangarna samt efterbehandling av plats dér tillgangarna finns. Dessa uppgér pa balansdagen till 22 201 (22 201) tkr. Ackumulerade

avskrivningar uppgar till -5 842 (-3 505) tkr.

Avskrivningar fordelar sig pa nedanstéende rader i rapport éver resultat:

Kostnad fér salda varor
Administrationskostnader

Totalt

2020 2019
-89 249 -66 500
B ) 2116 -2443
-91 365 -68 943
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Not 17 Uppskjuten skattefordran/skatteskuld

Koncernen Moderforetaget
2020-12-31 2019-12-31 2020-12-31 2019-12-31
Ingéende saldo -14 557 23 397 0 2171
Tillkommande skattefordringar 3681 6925 0 0
Aterférda skattefordringar 0 -21 489 0 -2171
Tillkommande skatteskulder - -36 876 -23 390 0 0
Summa uppskjuten skattefordran (+) skatteskuld (-) -47 752 -14 557 0 0
Specifikation uppskjutna skattefordringar/skatteskulder
Koncernen Moderforetaget
Uppskjutna skattefordringar/skatteskulder 2020-12-31 2019-12-31 2020-12-31 2019-12-31
Avskrivningar pa évervarde gruva 3702 2221 0 0
Avskrivningar pa ovriga fastigheter 2392 1251 0 0
Temporéra skillnader pa intéktsreserver 2150 2 559 0 0
Temporéra skillnader pa finansiell leasing dver eget kapital 1012 694 Q 0
Temporéra skillnader pa diskonteringsréanta 3257 2107 0 0
Temporara skillnader pa obeskattade reserver -60 266 -23 390 0 0
Outnyttiade underskottsavdrag B - ) 0 0 0 0
Summa uppskjuten skattefordran (+) skatteskuld (-) -47 752 -14 557 0 0
Samtliga férandringar av uppskjutna skatter har skett i rapport éver resultat. Inga uppskjutna skattefordringar har en tidsméssig
begransning.
Not 18 Andra langfristiga fordringar
Koncernen Moderforetaget
2020-12-31 2019-12-31 2020-12-31 2019-12-31
Ingaende anskaffningsvérden 33384 0 0 0
Tillkommande fordringar 1457 33 384 0 0
Amorteringar, avgaende fordringar 0 0 0 0
‘Omklassificeringar o - Q 0 0 0
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden 34 841 33 384 0 0
Utgaende redovisat vérde 34 841 33384 0 0
Specifikation langfristiga fordringar
Bankgaranti lansstyrelsen avseende miljétillstand 34 341 32 885 0 0
Ovriga bankgarantier och depositioner 499 499 i 0 0
34 841 33 384 0 0

Ovan belopp utgérs av odiskonterade bankgarantier och depositioner pa sparrmedelskonto. Dessa avviker inte namnvart mot om beloppen
skulle ha diskonterat.

Not 19 Langfristiga forutbetalda kostnader

Langfristiga férutbetalda kostnader avser uppstartskostnader for driftsavtal av hamntjénster. Kostnaderna fordelas linjart dver avtalstiden
och utgdrs av odiskonterade belopp.

Koncernen Moderforetaget
2020-12-31 2019-12-31 2020-12-31 2019-12-31
Periodiserade uppstartskostnader per balansdagen 12 843 14 678 0 0
Varav kortfristiga -1 835 -1835 0 0
Periodiseras ar 2 till 5 7 339 7 339 0 0
Periodiseras ar 5+ ) _ 3670 5504 a 0
11 009 12 843 0 0
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Not 20 Varulager

Koncernen Moderforetaget
2020-12-31 2019-12-31 2020-12-31 2019-12-31
Ravaror och fornédenheter 52 079 29751 0 0
Varor under tillverkning 30 154 23217 0 0
Féardiga varor och handelsvaror 65 920 6 202 ) 0 0
148 153 59170 0 0
Ingen del av lagret har vérderats till nettoférsaljningsvarde.
Not 21 Kundfordringar
Koncernen Moderféretaget
2020-12-31 2019-12-31 2020-12-31 2019-12-31
Ej forfalina kundfordringar 32 101 977 0 0
Férfallna 0-30 dagar 54 o] 0 0
Forfallna 31-60 dagar 0 0 0 0
Farfallna 61-90 dagar 0 0 Q 0
Férfallna mer &n 90 dagar 8 0 0 0
94 101 977 0 0

Reserv for osékra kundfordringar uppgar till 0 (0) tkr. Anledningen till att koncernen inte I6pande bokar generella kreditforluster beror pa att
kundreskontran vid vart tillfélle utgérs av ett mycket fatal aktdrer med god betalhistorik.

Not 22 évriga kortfristiga fordringar

Koncernen Moderféretaget
2020-12-31 2019-12-31 2020-12-31 2019-12-31
Levererad, ej fakturerad intéktsreserv 121 486 107 703 0 0
Forskottsbetalningar leverantér 0 2622 0 0
Momsfordran 26 525 23 054 0 0
Skattefordran 43 259 0 0
Ovriga kortfristiga fordringar 365 532 0 0
191 635 133910 0 0
Not 23 Férutbetalda kostnader och upplupna intékter
Koncernen Moderféretaget
2020-12-31 2019-12-31 2020-12-31 2019-12-31
Férutbetalda leasingavgifter 28 099 7 166 0 0
Férutbetalda forsakringspremier 8 004 7784 0 51
Férutbetalda réntekostnader 0 881 0 0
Férutbetalda uppstartskostnader underentreprendrer 1835 1835 0 0
Fakturerat ej levererat 6 830 Q 0
Ovriga foruthetalda kostnader 2216 3 364 0 0
46 983 21029 0 51
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Not 24 Kassa och bank

Koncernen Moderféretaget
2020-12-31 2019-12-31 2020-12-31 2019-12-31
Kassamedel 1023 622 488 796 56 463 58 855
Spérrade bankmedel ] B -34 341 -32 885 0 ) 0
Disponibla tillgodohavanden 989 281 455 911 56 463 58 855

Sparrade bankmedel avser bankgaranti till [ansstyrelsen i Norrbottens lan for efterbehandlingskostnader i enlighet med gallande
miljétillstand. De spérrade bankmedien &r klassificerade som langfristig fordran, se not 18.

Not 25 Avséttningar

Koncernen Moderféretaget

2020-12-31 2019-12-31 2020-12-31 2019-12-31

Belopp vid &rets ingang 46 044 44 845 0 0
Arets avsattningar 1866 1399 - 0 0
47 910 46 044 0 0

Specifikation avséattningar

Efterbehandlingsataganden gruvverksamhet ) 47 910 46 044 0 0

47 910 46 044 0 0

Koncernens efterbehandlingsataganden avser nuvardesberaknade framtida utfléden av likvida medel for aterstéllande av plats eller omrade
dér gruvverksamhet bedrivs. Bland annat sa &r plan att sandmagasin och grabergsupplag ska vegeteras, dagbrott vattenfyllas samt
anlaggningar demonteras och bortforslas. Berakningen som ligger till grund for bedémd avséattning &r utformad av extern expertis pa
omradet och uppdaterad utifran faktiskt produktionsutfall.

Arets nuvardesberakning pa avsittningen har skett med 7 &r vilket motsvarar kvarvarande "Life of mine" plan med en diskonteringsranta om

0,92%. Rantenivan motsvarade den 10ariga statslaneréntan vid forvarvstillfallet av gruvtillgangarna den 16 februari 2018. Arets effekt av
nuvardesberskningen har gett en rantekostnad om 0,3 mkr (0,3 mkr).

Not 26 Langfristiga skulder

Koncernen Moderforetaget
Forfaller mellan 1 och 5 ar efter 2020-12-31 2019-12-31 2020-12-31 2019-12-31
balansdagen
Avséttningar ] 0 0 0
Uppskjutna skatteskulder 47 752 14 557 0 0
Skulder till kreditinstitut 6 867 0 0 0
Leasingskuld 94 618 65 411 0 0
Ovriga skulder B 0 51630 0 60 000
149 237 131 598 0 60 000
Fdrfaller senare an 5 ar efter
balansdagen
Avsattningar 47 910 46 044 0 0
Skulder till kreditinstitut 0 0 0 0
Leasingskuld 17 236 28 914 0 0
Ovriga skulder 7 B 0 0 0 0
65 146 74 958 0 0
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Not 27 Finansiella skulder och férfallostruktur

Koncernen
2020-12-31 2019-12-31
Forfall Rénta Nominellt Redovisat Nominellt Redovisat
Villkor och aterbetalningstider varde vérde virde vérde
Skulder till kreditinstitut 2020 3,59% 0 0 2882 2882
Ovriga skulder 2021 0,00% 60 000 57 210 60 000 51630
Skulder till kreditinstitut 2021 1,25% 2289 2289 0 0
Skulder till kreditinstitut 2022 1,25% 2289 2289 0 0
Skulder till kreditinstitut 2023 1,25% 2289 2289 0 0
Skulder till kreditinstitut 2024 1,25% 2289 2289 0 0
69 156 66 366 62 882 54 512
Framtida odiskonterade kassafléden
2020-12-31 Totalt Inom 1 ar 1-3ar 4.5 ar 5+ ar
Skulder till kreditinstitut 9384 2 406 4 635 2343 0
Finansiella leasingskulder 164 359 43176 66 354 36 904 17 925
Ovriga skulder 60 000 60 000 0 0 0
Leverantérsskulder 167 172 167 172 0 0 0
400 915 272 754 70989 39 248 17 925
2019-12-31 Totalt Inom 1 ar 1-3 ar 4-5 ar 5+ ar
Skulder till kreditinstitut 2934 2934 0 0 0
Finansiella leasingskulder 145 307 39515 44 895 30 396 30 500
Ovriga skulder 60 000 0 60 000 0 0
Leverantdrsskulder 146 761 146 761 ] 0 ] 0 0
355 001 189 210 104 895 30 396 30 500
Framtida odiskonterade kassafléden inkluderar bade amortering och rénta.
Not 28 Checkridkningskredit
Koncernen Moderforetaget
2020-12-31 2019-12-31 2020-12-31 2019-12-31
Beviljad kredit 0 77 000 0 0
Utnyttjad kredit 0 0 0 0
Not 29 Ovriga kortfristiga skulder
Koncernen Moderforetaget
2020-12-31 2019-12-31 2020-12-31 2019-12-31
Sociala avgifter och kallskatt 7 384 4724 395 386
Momsskuld 0 0 164 184
Skuld till underentreprendr 4834 3136 0 0
Ovriga skulder 60 181 1506 0 0
72 398 9 367 559 570
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Not 30 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Upplupna l&ner

Upplupna semesterléner

Upplupna sociala avgifter

Upplupna energikostnader

Upplupna underhalls och reparationskostnader
Upplupna driftkostnader gruva och anrikning
Upplupna logistikkostnader

Upplupna férsaljningskostnader

Upplupna administrationskostnader
Upplupna investeringskostnader
Férutbetalda hyresintakter

Koncernen Moderféretaget
2020-12-31 2019-12-31 2020-12-31 2019-12-31
4431 6 519 0 0
15 342 2640 0 0
6 189 4 551 0 0
4174 6 967 0 0
10 592 4 405 0 0
2 455 8615 0 0
4 447 648 0 0
3640 2935 0 0
1620 258 0 0
0 3648 0 0
755 1579 0 0
53 646 42 766 0 0

Not 31 Finansiella tillgangar och skulder fordelade per vérderingskategori

Vardering till verkligt véarde innehaller en varderingshierarki avseende indata till varderingarna. De tre nivaerna utgdrs av:

Nivé 1: Noterade priser (ojusterade) pa aktiva marknader for identiska tillgangar eller skulder som foretaget har tillgang till vid

varderingstidpunkten.

Niva 2: Andra indata &n de noterade priser som ingér i Niva 1, vilka direkt eller indirekt &r observerbara for tillgangen eller skulden. Det kan

Aven avse andra indata &n noterade priser som &r observerbara for tillgangen eller skulden sasom rantenivéer, avkastningskurvor, volatilitet

och multiplar.

Niva 3: Icke observerbara indata for tillgangen eller skulden. P& denna niva ska beaktas antaganden som marknadsaktérer skulle anvanda

sig av vid prissattningen av tillgangen eller skulden, inkluderat riskantaganden.

Fér samtliga poster nedan férutom andra langfristiga fordringar, derivatinstrument, skulder till kreditinstitut och dvriga skulder, &r det
bokforda vardet en approximation av det verkliga vardet, varfér dessa poster inte indelas i nivaer enligt varderingshierarkin.

Da langfristiga fordringar och 1an till kreditinstitut I6per med en ranta som i allt vasentligt bedéms motsvara aktuella marknadsrantor bedéms

bokfort virde pa dessa poster i allt vasentligt motsvara verkliga varden. Langfristiga fordringar och I&n till kreditinstitut tillhér niva 2 enligt

varderingshierarkin.
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Koncernen
Upplupet Summa
Viérderings- Verkligt virde anskaffnings- redovisat
2020-12-31 hierarki via resultatet vérde vérde
TILLGANGAR
Finansiella anliggningstillgangar
Andra langfristiga vardepappersinnehav 1 1
Andra langfristiga fordringar 34 840 34 840
Omsiattningstillgangar
Kundfordringar 94 94
Likvida medel B 989 282 989 282
Summa finansiella tillgangar 0 1024 218 1024 218
SKULDER
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 6 867 6 867
Ovriga skulder (villkorad képeskilling) 3 57 210 57 210
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 2289 2289
Leverantérsskulder - ] - 167 172 167 172
Summa finansiella skulder 57 210 176 327 233 537
Upplupet Summa
Vérderings- Verkligt varde anskaffnings- redovisat

2019-12-31 hierarki via resultatet  virde vérde
TILLGANGAR
Finansiella anlaggningstillgangar
Andra langfristiga fordringar 33 384 33 384
Omsittningstillgangar
Kundfordringar 101 977 101 977
Derivatinstrument 2 0 0
Likvida medel - B 455 911 455 911
Summa finansiella tillgangar 0 591 272 591 272
SKULDER
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 0 0
Ovriga skulder 3 51 830 51630
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 2 882 2882
Leverantérsskulder - - 146 761 146 761
Summa finansiella skulder 51630 149 643 201 273
Villkorade kopeskillingar 2020 2019
Ingaende bokfort varde 51 630 46 050
Bedtmda skulder vid forvarv 0 0
Reglerade skulder 0 0
Vardeforandring redovisad i rapport dver resultat 5 580 5 580

57 210 51630
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Paosten &vriga skulder avser ett villkorat [&n som utgjort en del av képeskillingen vid férvarvet av Kaunis Iron AB. Lanet forfaller till betalning
nar produktion bedrivits 36 manader i koncernens anrikningsverk. Lanet har vid uppkomsttillfallet varderats till verkligt varde till 41 400 tkr i
enlighet med vérderingskategori 3. Effekter som paverkat varderingen ar bedémning om sannolikhet fér produktionsvillkorets uppfylinad
samt niva pa diskonteringsranta. Det réntefria lanets nominella belopp har diskonterats med en rénta om 8 %, motsvarande
avkastningskravet koncernens investerare férvantat sig. Produktionsvillkorets uppfylinad &r bedémd som mycket sannolik. Vid omvérdering
pa balansdagen sa uppgar verkligt vérde pa tillaggsképeskillingen till 57 210 tkr (51 630 tkr).

Not 32 Rorelseforvary

Under aret har bolaget férvarvat tva rérelser. Den 1 september 2020 férvérvades rérelsen for malm- och grabergstransporter i gruvomradet
fran Last & Terréing Haggroths Traktor Aktiebolag med organisationsnummer 556371-4847. Overlatelsen omfattade gruvmaskiner och vissa
reservdelar motsvarande ett varde pa 19,8 mkr och totalt 38 anstallda. Overlatelsen skedde i samrad mellan parterna.

Den 2 november genomférdes ett rérelseférvary fran GISAB Gillivare Industriservice AB med organisationsnummer 556448-9275.
Férvarvet omfattade drift av anrikningsverket pa Kaunisvaara gruvomrade. Férvarvet omfattade reservdelslager motsvarande 16,8 mkr och
totalt 38 anstéllda. Verksamhetstvergangen skedde i samrad mellan parterna.

Transaktionerna har skett till marknadsvéarde. Marknadsvardet 6verensstammer med bokfort varde i koncernen for rérelsernas forvarvade
tillgangar och dvertagna personalskulder. Ingen goodwill har identifierats.

Not 33 Inkop och forséljning mellan koncernféretag Moderforetaget

2020 2019
Andel av arets totala inkop som skett fran andra foretag inom
koncernen 0% 0%
Andel av arets totala forséljning som skett till andra féretag
inom koncernen 100% 100%

100% av moderbolagets omséttning har skett till Kaunis Iron AB

Not 34 Resultat fran andelar i koncernféretag Moderforetaget
2020 2019
Anteciperad utdelning Kaunis Iron AB 400 000 0

Not 35 Andelar i koncernféretag
Moderforetaget
2020-12-31 2019-12-31

Ingaende anskaffningsvarden 195 050 193 050

Arets anskaffningar 0 0

Villkorade aktiefgartillskott ) 0 2000

Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden 195 050 195 050

Utgaende redovisat virde 195050 195050
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Not 36 Specifikation av andelar i koncernforetag

Kapital- Rostritts- Antal Bokfort
Namn andel andel andelar vérde
Kaunis Iron AB 100% 100% 1000 000 180 000
Malmtransport Norr AB 100% 100% 500 15 050
195 050
Org.nr. Sate
Kaunis Iron AB 559003-4103 Luled
Malmtransport Norr AB 559150-4146 Lulea
Not 37 Fordringar hos koncernféretag
Moderforetaget
2020-12-31 2019-12-31
Ingdende anskaffningsvérden 379 531 363 530
Tillkommande fordringar 402 625 16 001
Utgaende ackumulerade 782 156 379 531
anskaffningsvirden
Moderforetaget
Motpart: 2020-12-31 2019-12-31
Kaunis Iron AB 740 156 337 531
Malmiransport Norr AB - 42 000 42 000
782 156 379 531

Not 38 Antal aktier

A-aktier

Not 39 Stillda sdkerheter

Sakerheter stillda for egna skulder till kreditinstitut:

Foretagsinteckningar
Fastighetsinteckningar
Bankgaranti

Maskiner med aganderattsforbehall
Belanade kundfordringar

2020-12-31 2019-12-31

Kvotvérde Kvotvarde
1 1
Koncernen

2020-12-31 2019-12-31

75 000 75 000
100 000 100 000
34 341 32 885
9 156 6 968

0 0

218 497 214 853

2020-12-31 2019-12-31

Antal Antal
57 150 000 57 150 000
57 150 000 57 150 000

Moderféretaget
2020-12-31 2019-12-31

(=Rl el Rl
o0 0 o O o

Utdver ovan fastighetsinteckningar finns ytterligare uttagna pantbrev om 701 150 tkr fér koncernens fastigheter i eget férvar.
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Not 40 Eventualforpliktelser

Borgensférbindelser till férman for koncernféretag:
Kaunis Holding AB fér Kaunis Iron AB
Kaunis Iron AB for Kaunis Holding AB

Covenanter:
Koncernens kreditengagemang hos SEB &r forknippad med ett antal sarskilda ataganden, s.k. covenanter. Dessa &r:
- En &garforandring innebérande att ndgon enskild aktieagare tkar sin dgarandel i betydande omfattning skall anmaélas till SEB.
- Kanus Iron ABs likvida medel, exklusive pantsatta inlaningsmedel plus behallining pa skattekonto i férhallande till kortfristiga skulder ska
aldrig
understiga 1,00.
- Koncernen vid var tid har samtliga erforderliga miljétillstand nédvandiga for att bedriva verksamheten.
- Ratt till omedelbar uppségningsgrund for koncernbolagens samtliga krediter om styrelsen i nagot av koncernbolagen beslutar att forsatta

Moderbolagsgaranti:

Under 2018 tecknade Kaunis Iron AB ett antal produktionskritiska kontrakt med flertalet underentreprenérer for att produktionsstarta
gruvverksamhet | Kaunisvaara.Da det egna kapitalet i Kaunis Holding AB &r hégre &n det egna kapitalet i Kaunis Iron AB har
moderbolagsgarantier stallts ut till produktionskritiska underentreprendrer. Vissa av dessa moderbolagsgarantier kvarstar per balansdagen.

Not 41 Nirstaende
Moderbolagets direktégda dotterbolag redovisas i not 34, Andelar i kancernbolag. Information om ledande befattningshavare samt
ersattning till dessa, redovisas i not 6, Anstéllda och personalkostnader.

Transaktioner

Ingen styrelseledamot eller ledande befattningshavare i koncernen har eller har haft nagon direkt eller indirekt delaktighet i nagra
affarstransaktioner mellan sig och koncernen som &r eller var ovanliga till sin karaktar med avseende pa villkoren under nuvarande eller
foregaende verksamhetsar. Inte heller har koncernen [amnat |an, stallt garantier eller ingatt borgensférbindelse fér nagon av styrelsens
ledaméter eller ledande befattningshavare i koncernen.
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Var revisionsberattelse har lamnats den “9 februari 2021
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Nyckeltalsdefinitioner
Rérelsemarginal
Rérelseresultat i procent av nettoomsattningen

Justerat eget kapital
Eget kapital med tillagg fér obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt

Avkastning pa total kapital
Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittlig balansomslutning

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet
Kortfristiga fordringar i procent av kortfristiga skulder
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Building a better
working world

Revisionsberdttelse

Till bolagsstéamman i Kaunis Holding AB, org.nr 559106-4802

Rapport om &rsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden

Vihar utfért en revision av arsredovisningen och koncernredovisningen
for Kaunis Holding AB fér &r 2020

Enligt var uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med
arsredovisningslagen och ger en i alla vdsentliga avseenden rattvisande
bild av moderbolagets finansiella stalining per den 31 december 2020
och av dess finansiella resultat och kassaflode fér aret enligt drsredo-
visningslagen. Koncernredovisningen har upprattats i enlighet med ars-
redovisningsiagen och ger en i alla vdsentliga avseenden rattvisande
bild av koncernens finansiella stdllning per den 31 december 2020 och
av dess finansiella resultat och kassafldde for aret enligt International
Financial Reporting Standards (IFRS), sdsom de antagits av EU, och ars-
redovisningslagen. Forvaltningsberattelsen &r forenlig med arsredovis-
ningens och kencernredovisningens dvriga delar.

Vitillstyrker darfor att bolagsstamman faststéller resultatrakningen och
balansrédkningen for moderbolaget och koncernen.

Grund fir uttalanden

Vihar utfért revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA)
och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa standarder be-
skrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi 4r oberoende i forhall-
ande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige
och har i dvrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.,

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ar tilirdckliga och &nda-
malsenliga som grund fér vara uttalanden.

Styrelsens och verkstdllande direktérens ansvar

Det dr styrelsen och verkstédllande direktéren som har ansvaret for att
arsredovisningen och koncernredovisningen upprattas och att de ger en
rattvisande bild enligt arsredovisningslagen och, vad giller koncern-
redovisningen, enligt IFRS sasom de antagits av EU. Styrelsen och verk-
stdllande direktSren ansvarar dven for den interna kontroll som de
beddmer dr nddvandig for att uppratta en arsredovisning och koncern-
redovisning som inte innehdller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig
dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid uppréttandet av arsredovisningen och koncernredovisningen an-
svarar styrelsen och verkstdllande direktéren fér bedémningen av
bolagets formaga att fortsitta verksamheten. De upplyser, nar sa ar
tillampligt, om férhallanden som kan paverka formagan att fortsatta
verksamheten och att anvdnda antagandet om fortsatt drift. Anta-
gandet om fortsatt drift tillampas dock inte om styrelsen och verk-
stdllande direktéren avser att likvidera bolaget, upphdra med verksam-
heten eller inte har nagot realistiskt alternativ till att géra nagot av
detta.

Revisorns ansvar

Vara méal &r att uppna en rimlig grad av sdkerhet om att drsredovis-
ningen och koncernredovisningen som helhet inte innehdller nagra
vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller
misstag, och att limna en revisionsberittelse som innehaller véra
uttalanden. Rimlig sdkerhet dr en hdg grad av sdkerhet, men &r ingen
garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i
Sverige alltid kommer att uppticka en visentlig felaktighet om en sddan
finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av oegentligheter eller misstag
och anses vara vdsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan
férvdntas paverka de ekonomiska beslut som anvindare fattar med
grund i drsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvander vi professionellt omdéme
och har en professionellt skeptisk instdlining under hela revisionen.
Dessutom:

« identifierar och beddmer vi riskerna for vasentliga felaktigheter i
arsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror

pa oegentligheter eller misstag, utformar och utfér gransknings-
3tgarder bland annat utifrdn dessa risker och inhdmtar revisions-
bevis som &r tillrdckliga och &ndamélsenliga for att utgbra en grund
fér vdra uttalanden. Risken for att inte upptédcka en vdsentlig fel-
aktighet till f8ljd av oegentligheter &r higre &n for en vasentlig fel-
aktighet som beror pd misstag, eftersom oegentligheter kan inne-
fatta agerande i maskopi, férfalskning, avsiktliga uteldmnanden,
felaktig information eller asidoséttande av intern kontroll.

»  skaffar vi oss en férstaelse av den del av bolagets interna kontroll
som har betydelse for var revision for att utforma gransknings-
atgarder som &r 1dmpliga med hansyn till omsténdigheterna, men
inte for att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.

o utvdrderar vi ldmpligheten i de redovisningsprinciper som anvdnds
och rimligheten i styrelsens och verkstdllande direktdrens upp-
skattningar i redovisningen och tillhdrande upplysningar.

o drar vi en slutsats om ldmpligheten i att styrelsen och verkstallande
direktéren anvander antagandet om fortsatt drift vid uppréttandet
av arsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar ocksé en
slutsats, med grund i de inhdmtade revisionsbevisen, om det finns
nagon visentlig osdkerhetsfaktor som avser sddana hdndelser eller
férhallanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets for-
maga att fortsatta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det
finns en visentlig osdkerhetsfaktor, maste vii revisionsberittelsen
fista uppméarksamheten pd upplysningarna i drsredovisningen om
den visentliga osdkerhetsfaktorn eller, om sddana upplysningar &r
otillrédckliga, modifiera uttalandet om arsredovisningen och kon-
cernredovisningen. Vara slutsatser baseras pa de revisionsbevis
som inhdmtas fram till datumet for revisionsberdattelsen. Dock kan
framtida hindelser eller férhallanden gdra att ett bolag inte langre
kan fortsdtta verksamheten.

o utvdrderar vi den dvergripande presentationen, strukturen och
innehdllet i drsredovisningen och koncernredovisningen, déribland
upplysningarna, och om drsredovisningen och koncernredovis-
ningen aterger de underliggande transaktionerna och handelserna
pa ett sitt som ger en réttvisande bild.

« inhamtar vitillrdckliga och &ndamalsenliga revisionsbevis avseende
den finansiella informationen for enheterna eller affdrsaktivi-
teterna inom koncernen for att gdra ett uttalande avseende
koncernredovisningen. Vi ansvarar for styrning, dvervakning och
utférande av koncernrevisionen. Vi dr ensamt ansvariga for vara
uttalanden.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade
omfattning och inriktning samt tidpunkten fér den. Vi maste ocksa infor-
mera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, ddribland de
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra férfattningar

Uttalanden

Utdver var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen har
vi daven utfort en revision av styrelsens och verkstéllande direktdrens
férvaltning av Kaunis Holding AB fér ar 2020 samt av forslaget till
dispositioner betriffande bolagets vinst eller forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstdmman disponerar vinsten enligt forslaget i
férvaltningsberdttelsen och  beviljar styrelsens ledaméter och
verkstallande direktdren ansvarsfrinet for rakenskapsaret.

Grund fér uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart ansvar
enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi &r
oberoende i férhallande till moderbolaget och koncernen enligt god
revisorssed i Sverige och har i évrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och anda-
malsenliga som grund fér vara uttalanden.

Styrelsens och verkstéllande direktérens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betriffande bolagets vinst eller fériust. Vid férslag till utdelning
innefattar detta bland annat en beddmning av om utdelningen &r
forsvarlig med hansyn till de krav som bolagets och koncernens verk-
samhetsart, omfattning och risker stéller pd storleken av moder-
bolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet
och stdllining i dvrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och férvaltningen av bola-
gets angeldgenheter. Detta innefattar bland annat att fortidpande
beddma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse att
bolagets organisation &r utformad sa att bokféringen, medelsforvalt-
ningen och bolagets ekonomiska angelagenheter i Svrigt kontrolleras pa
ett betryggande sétt. Verkstéllande direktoren ska skéta den I6pande
forvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland
annat vidta de 3tgarder som &r nddvandiga for att bolagets bokféring
ska fullgiras i dverensstdmmelse med lag och for att medelsférvaltn-
ingen ska skétas pa ett betryggande satt.

Revisorns ansvar

Vart mal betriffande revisionen av forvaltningen, och darmed vart
uttalande om ansvarsfrinet, &r att inhdmta revisionsbevis for att med
en rimlig grad av sakerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot
eller verkstéllande direktdren i ndgot védsentligt avseende:

« féretagit ndgon atgérd eller gjort sig skyldig till ndgon férsummelse
som kan féranleda ersattningsskyldighet mot bolaget, eller

»  pdnagot annat s&tt handlat i strid med aktiebolagslagen, &rsredo-
visningslagen eller bolagsordningen,

Vart mal betriffande revisionen av fdrslaget till dispositioner av
bolagets vinst eller forlust, och ddrmed vart uttalande om detta, &r att
med rimlig grad av sdkerhet bedoma om forslaget ar forenligt med
aktiebolagslagen.

Rimlig sdkerhet &r en hég grad av sdkerhet, men ingen garanti for att
en revision som utférs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer
att uppticka 3tgarder eller férsummelser som kan féranleda ersdtt-
ningsskyldighet mot bolaget, eller att ett férslag till dispositioner av
bolagets vinst eller forlust inte &r forenligt med aktiebolagslagen.

i

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvénder vi
professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk instélining
under hela revisionen. Granskningen av férvaltningen och forslaget till
dispositioner av bolagets vinst eller forlust grundar sig framst pa
revisionen av rikenskaperna. Vilka tillkommande granskningsatgarder
som utférs baseras pd var professionella bedémning med utgangspunkt
i risk och vasentlighet, Det innebdr att vi fokuserar granskningen pé
sadana tgarder, omraden och férhéllanden som &r vésentliga for verk-
samheten och dar avsteg och dvertradelser skulle ha sarskild betydelse
for bolagets situation. Vi gar igenom och prévar fattade beslut, besluts-
underlag, vidtagna tgarder och andra férhallanden som &r relevanta
f6r vart uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for vart uttalande om
styrelsens férslag till dispositioner betrdffande bolagets vinst eller
fériust har vi granskat styrelsens motiverade yttrande samt ett urval av
underlagen fér att kunna beddéma om férslaget &r férenligt med
aktiebolagslagen.
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